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(111) N 2016 0240 
(151) 01.03.2016 
(210) 2016 00040 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) Bağırov  Emil Elmar oğlu, AZ2300, Göyçay 
rayonu, Göyçay şəhəri, Ə.Kərim, ev 2/3, m.15 
(AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “TM” hərf birləşməsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir.  
(591) ağ, qırmızı  
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün 

digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma 
və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efır yağları, kosmetika, saç üçün 
losyonlar; diş tozları və pastaları.  
05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 
diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər.  
44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və 

kosmetika sahəsində xidmətlər.  
 
(526) Торговая марка "TM" комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 
(591) красный, белый  
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфю¬мерные изделия, 
эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; 
зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детс¬кое питание; пластыри, 

перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.   
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса.  
44 - медицинские услуги;  услуги в области 

гигиены и косметики для людей. 
 

_________ 
 

 
 
(111) N 2016 0241 
(151) 01.03.2016 
(210) 2016 00052 
(220) 02.02.2016 
(181) 02.02.2026 
(730) "Səba" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1700, 
Şabran r-nu, Şabran şəhəri, M.Rəsulzadə, ev 35 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət 

ekstraktları. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 

экстракты. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0242 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00032 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) “ASTARA ÇAY” MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ0714, ASTARA RAYONU, 
KAKALOS KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 

Ə M T Ə Ə  N İ Ş A N L A R I 

Т О В А Р Н Ы Е  З Н А К И 
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(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən, "Öz çayımız öz dadımız" sloqanından 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) qızılı, ağ, bənövşəyi, qara, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 30 - çay.  
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər.  
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением слова “ASTARAÇAY”, слогана "Öz 
çayımız öz dadımız" и изобразительной части,  не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны.  
(591) золотой, белый, фиолетовый, черный, 

зеленый, темно-зеленый  
(511) 30 - чай. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0243 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00033 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) “ASTARA ÇAY” MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ0714, ASTARA RAYONU, 
KAKALOS KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
 (526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən, "Öz çayımız öz dadımız" sloqanından 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) mavi, bənövşəyi, qızılı, ağ, qara, sarı, yaşıl 
(511) 30 - çay.  
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər.  

(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением слова “ASTARAÇAY”, слогана "Öz 
çayımız öz dadımız" и изобразительной части,  не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны.  
(591) синий, фиолетовый, золотой, белый, 

черный, желтый, зеленый  
(511) 30 - чай.  
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0244 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00034 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) “ASTARA ÇAY” MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ0714, ASTARA RAYONU, 
KAKALOS KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən, "Öz çayımız öz dadımız" sloqanından 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) qara, narıncı, qızılı, ağ, yaşıl, açıq yaşıl, 

bənövşəyi  
(511) 30 - çay.  
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər.  
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением слова “ASTARAÇAY”, слогана "Öz 
çayımız öz dadımız" и изобразительной части,  не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны.  
(591) черный, оранжевый, золотой, белый, 

зеленый, светло-зеленый, фиолетовый  
(511) 30 - чай.  
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе.   
_________ 

 
 
(111) N 2016 0245 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00035 
(220) 26.01.2016 

2016 0242-2016 0244 
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(181) 26.01.2026 
(730) “ASTARA ÇAY” MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ0714, ASTARA RAYONU, 
KAKALOS KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən, "Öz çayımız öz dadımız" sloqanından 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) qırmızı, tünd qırmızı, ağ, qara, yaşıl, açıq yaşıl, 

narıncı, boz, qəhvəyi  
(511) 30 - çay.  
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər.  
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением слова “ASTARAÇAY”, слогана "Öz 
çayımız öz dadımız" и изобразительной части,  не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны.  
(591) красный, фиолетовый, белый, черный, 

зеленый, светло-зеленый, оранжевый, серый, 
коричневый  
(511) 30 - чай.  
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0246 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00036 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) "ASTARA ÇAY"  Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0714, Astara rayonu, Kakalos 
kəndi (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, qara, yaşıl, açıq yaşıl, bənövşəyi, 

tünd bənövşəyi, boz, qəhvəyi 
(511) 30 - çay. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların  reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "ASTARAÇAY" символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, синий, черный, зеленый, светло-

зеленый, фиолетовый, темно-фиолетовый, 
серый, коричневый 
(511) 30 - чай. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0247 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00037 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) "ASTARA ÇAY"  Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0714, Astara rayonu, Kakalos 
kəndi (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, qara, yaşıl, açiq yaşıl,  boz, qəhvəyi 

2016 0245-2016 0247 
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(511) 30 - çay. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların  reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "ASTARAÇAY" символ, и 

описание остальных частей сигналы не 
являются
независимыми юридическими лицами 
органов. 
(591) белый, синий, черный, зеленый, светло-

зеленый, серый, коричневый 
(511) 30 - чай. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0248 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 00038 
(220) 26.01.2016 
(181) 26.01.2026 
(730) "ASTARA ÇAY"  Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0714, Astara rayonu, Kakalos 
kəndi (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "ASTARAÇAY" söz 

işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, qara, yaşıl, açiq yaşıl,  boz, qəhvəyi, 
narıncı, tünd qırmızı, qızılı 
(511) 30 - çay. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların  reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "ASTARAÇAY" символ, и 

описание остальных частей сигналы не 
являются
независимыми юридическими лицами 
органов. 
(591) белый, синий, черный, зеленый, светло-

зеленый, серый, коричневый, оранжевый, 
фиолетовый, золотой 
(511) 30 - чай. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указанные в 30 классе. 
_________ 

 

(111) N 2016 0249 
(151) 03.03.2016 
(210) 2016 32683 
(220) 05.01.2016 
(181) 05.01.2026 
(730) Office 1 Superstores LLC, a Florida 
Corporation, 701 So Olive Ave, Suite 1603 West 
Palm Beach, Fl. 33401, USA (US) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanı ayrı-ayrı elementlərinə müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, sarı, göy 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan başqa siniflərə 

olmayan məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət məqsədləri 
üçün yapışqan maddələri; rəssamlar üçün 
ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə). 
35 - biznes sahəsində menecment (ofis 

avadanlıqları və dəftərxana mallarının, ofis və 
dəftərxana ləvazimatlarının satışı üzrə xidmətlər). 
 
(526) Без правовой защиты отдельных 

элементов товарного знака защищена в полном 
объеме. 
(591) белый, желтый, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; материалы для 
переплетных работ; писчебумажные товары; 
клейкие вещества для канцелярских и бытовых 
целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели). 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже офисного оборудования и канцелярских 
товаров, офисных и канцелярских 
принадлежностей). 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0250 
(151) 07.03.2016 
(210) 2016 32732 
(220) 03.02.2016 
(181) 03.02.2026 
(730) König Ludwig INTERNATIONAL GmbH & 
Co.KG, Schloßstr.  8, 82269 Geltendorf, Germany 
(DE) 
(540) 

2016 0247-2016 0250 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 32 -  pivə;  zəncəfil pivəsi; səməni pivəsi. 

 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 32 - пиво; имбирное пиво;  солодовое пиво. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0251 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 00562 
(220) 18.08.2015 
(181) 18.08.2025 
(730) İskəndərzadə Boisson Cəmilə Fuad qızı, 
AZ1009, Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Murtuza 
Muxtarov, ev 75 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə 
işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı 
malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün 
yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləvazimatllar; 
fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı 
vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan 

elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi 
tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və 
proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi 
о cümlədən dizayn xidmətləri. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки;писчебумажные товарьцклейкие 
вещества для канцелярских и бытовых 
целей;принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские. 
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе;рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
42 - научные и технологические услуги и 

относящиеся к ним научные исследования и 
разработки; услуги по промышленному анализу и 
научным исследованиям; разработка и 
усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров, а 
также услуги по дизайну. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0252 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 32054 
(220) 06.04.2015 
(181) 06.04.2025 
(730) Karelia Tobacco Company, Inc., Athinon 
Street, GR-24100 Kalamata, Greece (GR) 
(540) 

 

2016 0250-2016 0252 
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(591) ağ, boz, mavi, sarı, yaşıl, narıncı, bənövşəyi, 

çəhrayı 
(511) 34 - tütün; siqarlar, siqaretlər, papiroslar, 

siqarillalar; tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün 
ləvazimatlar; külqabılar, siqaret, papiros qutuları, 
alışqanlar, siqaret, papiros kağızı və kibrit. 
 
(591) белый, серый, синий, желтый, зеленый, 

оранжевый, фиолетовый, розовый 
(511) 34 - табак; сигары, сигареты, папиросы, 

сигариллы; курительные принадлежности, 
пепельницы, портсигары, зажигалки, бумага для 
папирос, сигарет и  спички. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0253 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 32179 
(220) 09.06.2015 
(181) 09.06.2025 
(730) Societe Nationale d'Exploitation 
Industrielle des Tabacs et Allumettes, SASU, 143 
boulevard Romain Rolland, Paris 75014, France 
(FR) 
(540) 
 

 
 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; tütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün 
əvəzediciləri;  siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; 
siqarlar; siqaret eşmək üçün əl ilə idarə edilən 
maşınlar; siqaret müştükləri; siqaret filtrləri; siqaret, 
papiros kağızı; elektron siqaretlər; elektron siqaretlər 
üçün mayelər; kibrit və tütün məmulatlarının 
çəkilməsi üçün ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак обработанный или 

необработанный; табачные изделия; заменители 
табака, не предназначенные для использования 
в медицинских или лечебных целях; сигареты, 
папиросы; сигариллы; сигары; ручные машины 
для изготовления сигарет; сигаретные 
мундштуки; фильтры для сигарет; бумага 
сигаретная, папиросная; электронные сигареты; 
жидкости для электронных сигарет; спички и 
изделия для курильщиков. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0254 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 32266 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) "Phoenix Group" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəh., Zahid Xəlilov küç., 
məhəllə 523, ev 11A, m. 12 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “GROUP” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; 

biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Торговая марка "GROUP" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса; административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0255 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 32548 
(220) 15.11.2015 
(181) 15.11.2025 
(730) "Phoenix Group" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəh., Zahid Xəlilov küç., 
məhəllə 523, ev 11A, m. 12 (AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elmi, dəniz geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqraf, optik, çəkmə, ölçmə, siqnal vermə,  
nəzarət etmə (yoxlama), xilas etmə və öyrətmə üçün 
cihazlar və alətlər; səs və ya təsvirləri yazmaq, 
ötürülmək, əks etdirmək üçün aparatlar; 
informasiyanın emalı üçün avadanlıq və 
kompüterlər; 09 sinifə aid olan digər əmtəələr. 
12 - nəqliyyat vasitələri,  nəqliyyat vasitələri üçün 

cihazlar və aksesuarlar. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, 

2016 0252-2016 0255 
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морские, геодезические, фотографичес-
кие,
кинематографические, оптические, для 
взвешивания, измерения, сигнализа-
ции,
контроля (проверки), спасания и обучения; 
аппаратура для записи, передачи,
воспроиз-
ведения звука или изображений; оборудование 
для обработки
информации и компьютеры; 
Другие товары, относящиеся к классу 09. 
12 - транспортные средства, приборы и 

аксессуары для транспортных средств. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0256 
(151) 09.03.2016 
(210) 2015 32079 
(220) 15.04.2015 
(181) 15.04.2025 
(730) Costa Limited, Whitbread Court, Houghton 
Hall Business Park, Porz Avenue, Dunstable, 
Bedfordshire LU5 5XE, United Kingdom (GB) 
(540) 

COSTA 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və 
taxıl
məhsulları, çörək-bulka məmulatları; 
peçenyelər, əsasən içi doldurulmuş şirin xəmirdən 
məmulatlar, qənnadı
məmulatları, dondurma; hazır 
yeməklər; sendviçlər; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz,
xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu; dondurma; şokoladlı içkilər; 
kakao əsaslı içkilər; kofe əsaslı
içkilər; içkilər üçün 
aromatizatorlar; çay əsaslı içkilər, qida buzu, kofe 
aromatizatorları, dondurulmuş yoqurt;
dondurma; 
dondurma üçün poroşok və aromatizatorlar; sorbet; 
vafli və kornetlər.  
43 - kafe; kafeteriyalar; restoranlar; 

qəlyanaltıxanalar; barlar; ictimai qidalanma 
xidmətləri. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые
продукты, хлебобулочные изделия; 
печенье; изделия кондитерские из сладкого 
теста,
преимущественно с начинкой, 
кондитерские изделия, мороженое; 
приготовленная еда; сэндвичи; мед,
сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед;
мороженое; напитки шоколадные; напитки 
на базе какао, Напитки кофейные, 
ароматизаторы для
напитков, напитки чайные, 
лед пищевой, кофейные ароматизаторы, йогурт 
замороженный;
мороженое; порошки и 

ароматизаторы для мороженого; сорбет; вафли 
и корнеты.  
43 -  кафе; кафетерии; рестораны; закусочные; 

бары; услуги общественного питания. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0257 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00058 
(220) 02.02.2015 
(181) 02.02.2025 
(730) "AZRE" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1100, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Mirəli Seyidov, 
ev 19A, Məhəllə 3142, mən.13 (AZ) 
(540) 

Mukolin 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацефтические препараты. 
35 - услуги по продаже товаров указанные в 05 

классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0258 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 32723 
(220) 30.01.2016 
(181) 30.01.2026 
(730) "Gözəl Qadın Dünyası" Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1052, Bakı şəh., 
Əhməd Rəcəbli küç., ev 19 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) bənövşəyi, qırmızı, çəhrayı 
(511) 44 - bərbərxana; kosmetika sahəsində 

xidmətlər; gözəllik salonların digər xidmətləri. 
 

2016 0255-2016 0258 
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(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) фиолетовый, красный, розовый 
(511) 44 - парикмахерская; услуги в области 

косметики; другие услуги салонов красоты. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0259 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00330 
(220) 14.05.2015 
(181) 14.05.2025 
(730) Cabarlı Rəvan Şaiq oğlu, AZ1073, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Ələsgər Ələkbərov, ev 16"B", məh. 
507/511, mən. 2 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 09 - elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya 
idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; kabellər. 
35 - reklam; 09-cu sinifdə göstərilən malların satışı 

üzrə xidmətlər. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты для передачи, 

распределения, трансформации, накопления, 
регулирования или управления электричеством, 
кабели. 
35 - реклама, услуги по продаже товаров 

указанные в 09-ом классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0260 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00727 
(220) 19.10.2015 
(181) 19.10.2025 
(730) Səfərov Röya Zakir oğlu, AZ1029, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Böyük Şor (Daş Karxana), ev 
43A (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) qəhvəyi, qırmızı, sarı, boz 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efır yağları. 
35 - reklam; əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) коричневый, красный, желтый, серый 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные 

масла. 
35 - реклама; услуги по продаже товаров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0261 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00897 
(220) 28.12.2015 
(181) 28.12.2025 
(730) Nəcəfov Rövşən Məsim oğlu, AZ1027, Bakı 
şəh., xətai r-nu, Cavanşir küç., ev 27, mən.42 
(AZ) 
(540) 

 
 

(511) 30 - qəhvə, çay, какао və qəhvə əvəzediciləri; 

düyü; tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl 
məhsulları; suxarilər; çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları; dondurma; qənd, bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz; 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; buz. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilmiş malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, 
кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из 

2016 0258-2016 0261 
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патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед.  
35 - реклама и услуги по продаже товаров 

указаныые в 30-классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0262 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 00004 
(220) 05.01.2016 
(181) 05.01.2026 
(730) Məmmədov Elçin Fazil oğlu, AZ1030, Bakı 
şəh., Yasamal r-nu, 11-ci Xrebtovı, ev 173Q (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 42 - dizayn xidmətləri; dizayn tərtibatı; 

memarlıq sahəsində dizayn xidmətləri; interyer 
dizaynı haqqında məsləhət xidmətləri. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 42 - услуги по дизайну; дизайнерское 

оформление; дизайнерские услуги в области 
архитектуры;  консультационные услуги по 
дизайну интерьера. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0263 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 00008 
(220) 06.01.2016 
(181) 06.01.2026 
(730) "M&T" LTD Firması, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, A.Mustafayev, 3014-cü məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət 
ekstraktlari. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(591) красный, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 

экстракты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0264 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 00055 
(220) 03.02.2016 
(181) 03.02.2026 
(730) "Biosoft service" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1033, Bakı şəhəri, Nərimanov 
rayonu, Tarzən Hacı Məmmədov, ev 9 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) narıncı, göy, ağ, qızılı 
(511) 38 - rabitə və telekommunikasiya xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) оранжевый, синий, белый, золотой 
(511) 38 - связи и телекоммуникационные услуги. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0265 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 00059 
(220) 04.02.2016 
(181) 04.02.2026 
(730) "AYSA GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1142, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, 
Məhəmməd Hadi, ev 2 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

2016 0261-2016 0265 
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deyildirlər. 
(591) göy, ağ, mavi, yaşıl 
(511) 05 - dezinfeksiya üçün məhsullar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) синий, белый, синий, зеленый 
(511) 05 - продукты для дезинфекции. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0266 
(151) 15.03.2016 
(210) 2016 00061 
(220) 04.02.2016 
(181) 04.02.2026 
(730) "AL-SANA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1119, Bakı şəhəri, Nizami rayonu, İsmayil 
Məmmədov (8km), ev 17, mən.52 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) sarı, yaşıl, ağ 
(511) 29 - ət və ət məhsulları; kolbasa məhsulları. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) желтый, зеленый, белый 
(511) 29 - мясо и мясные продукты; колбасные 

изделия. 
39 - услуги по продаже товаров указанные в 29-

ом классе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0267 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00456 
(220) 09.07.2015 
(181) 09.07.2025 
(730) Zakritoye Aktsionernoye Obshchestvo 
Mediko-Biologicheskiy nauchno 
proizvodstvennıy kompleks "MBNPK 

"Cytomed"; Закрытое акционерное общество 
Медико-биологический научно-
производственнй комплекс  "Цитомед" ЗАО 
"МБНПК" "Цитомед", Russia 191023, St. 
Petersburq, Muchnoy per., 2; Россия 191023, 
Санкт-Петербуря, Мучной пер., д.2 (RU) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusən: əczaçılıq 

preparatları ,dərmanlar ,məlhəm, tibbi şamlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в 

частности: препараты фармацевтические, 
медикаменты, мази, свечи медицинские. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0268 
(151) 15.03.2016 
(210) 2015 00403 
(220) 15.06.2015 
(181) 15.06.2025 
(730) Kentech Group Holdings Limited, an Irish 
company, Hexagon House, Little Island, Cork, 
Ireland (IE) 
(540) 

 
 

(591) tünd göy, yaşıl, firuzəyi, ağ 
(511) 37 - quraşdırma, təmir və texniki  xidmət; tikinti 
xidmətləri;  tikinti-quraşdırma   xidmətləri; bina və 
tikililərin layihələndirilməsi; tikinti texnikası; 
maşınqayırma və elektrotexnika; quraşdırma  üzrə 
elektrik xidmətləri; podradçının  elektrik xidmətləri; 
elektrik şəbəkəsi üzrə  xidmətlər.  
38 - telekommunikasiya xidmətləri; kənar 

istifadəçilərə telekommunikasiya infrastrukturuna  
girişin təqdim edilməsi.   
42 - mühəndis  xidmətləri; məsləhətlər; mühəndis   

layihəsinin  idarəedilməsi ; binaların  yoxlanması 
üzrə  xidmətlər; mühəndis axtarışları; yerölçmə 
xidmətləri; geodeziya çəkilişi ; kompüter 
proqramların  hazırlanması; proqramlaşdırma; 
elektrotexnika; elektrik enerjisi və təbii qaz 
sahəsində mühəndis  xidmətləri; elektrik dizayner 
xidmətləri;mühəndis xidmətlərinin 
avtomatlaşdırılması;  Struktur mühəndis xidmətləri; 
memarlıqla bağlı  mühəndis xidmətləri; 

2016 0265-2016 0268 
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kompüterlərlə  bağlı  mühəndis  xidmətləri. 
 
(591) темно-синий, зеленый, бирюзовый, белый 
(511) 37 - установка, ремонт и техническое 

обслуживание; строительные услуги; 
строительно- конструктивные  услуги; 
проектирование зданий и сооружений; 
строительная техника; машиностроение и 
электротехника; электрические услуги по 
установке; электрические услуги подрядчика; 
услуги по  электропроводке.  
38 - телекоммуникационные услуги; предостав-

ление  сторонним  пользователям  доступа  к 
телекоммуникационной инфраструктуре.  
42 - инженерные услуги;   консультации; 

управление инженерным проектом;  услуги по 
инспекции зданий; инженерные изыскания; 
землемерные услуги; геодезическая съемка; 
разработка компьютерных программ; 
программирование; электротехника; инженерные 
услуги в области электроэнергии и природного 
газа; электрические дизайнерские услуги; 
автоматизация инженерных услуг; структурные 
инженерные услуги; инженерные услуги, 
связанные с архитектурой;
инженерные услуги, 
связанные с компьютерами. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0269 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31885 
(220) 04.02.2015 
(181) 04.02.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты 

для
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или
ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и
животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для 
пломбирования
зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты
для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере
биз-
неса; офисная служба. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0270 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31980 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0271 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31984 
(220) 12.03.2015 

2016 0268-2016 0270 
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(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0272 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31987 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0273 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31990 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0274 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31991 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 

2016 0271-2016 0273 
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(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0275 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31992 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 
 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0276 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31994 
(220) 12.03.2015 
(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0277 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31995 
(220) 12.03.2015 

2016 0274-2016 0276 
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(181) 12.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 
 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0278 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32005 
(220) 16.03.2015 
(181) 16.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 
 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər.  
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0279 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32007 
(220) 16.03.2015 
(181) 16.03.2025 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483, Road Town Tortola, 
BVI/UK (GB) 
(540) 
 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0280 
(151) 16.03.2016 
(210) 2016 00112 
(220) 25.02.2016 
(181) 25.02.2026 

2016 0277-2016 0279 
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(730) "MEHDİ FİRMASI" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5515, ŞƏKİ RAYONU, BAŞ 
KÜNGÜT, BAŞ KÜNGÜT KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyetləri 
deyildirlər. 
(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0281 
(151) 16.03.2016 
(210) 2016 00113 
(220) 25.02.2016 
(181) 25.02.2026 
(730) "MEHDİ FİRMASI" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5515, ŞƏKİ RAYONU, BAŞ 
KÜNGÜT BAŞ KÜNGÜT KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0282 
(151) 16.03.2016 
(210) 2016 00114 
(220) 25.02.2016 
(181) 25.02.2026 
(730) "MEHDİ FİRMASI" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5515, ŞƏKİ RAYONU, BAŞ 
KÜNGÜT, BAŞ KÜNGÜT KƏNDİ (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0283 
(151) 16.03.2016 
(210) 2016 00115 
(220) 25.02.2016 
(181) 25.02.2026 
(730) "MEHDİ FİRMASI" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5515, ŞƏKİ RAYONU, BAŞ 
KÜNGÜT, BAŞ KÜNGÜT KƏNDİ (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "IMO" 

hərf birləşməsindən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Описание Торговая марка части и "IMO" 

для комбинации букв, символов за исключением 
того, объекты не являются независимыми 
правовая защита. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров. 

_________ 
 

2016 0280-2016 0283 
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(111) N 2016 0284 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31927 
(220) 27.02.2015 
(181) 27.02.2025 
(730) CRYSTAL LAGOONS (CURACAO) B.V., 
Kaya W.F.G. (Jombi) Mensing 14, 2nd floor, 
Willemstad, Curazao (CJ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 42 - mühəndis xidmətləri, ələlxüsus, çirkab/ 

işlənmiş suların və çirklənmiş suların
təmizlənməsi 
üçün sutəmizləmə zavodlarının/ qurğuların 
layihələndirilməsi, texniki xidməti və
inşası; çirkab/ 
işlənmiş suların və çirklənmiş suların təmizlənməsi 
üçün sutəmizləmə
zavodlarının/ qurğuların 
layihələndirilməsi üzrə xidmətlər; üçüncü şəxslər 
üçün süni durulducu
göllərin/ hovuzların, su 
toplama-göllərinin və süni durulduğu göl/ hovuz, su 
toplama gölləri
sularının keyfiyyətinin tələb olan 
səviyyədə saxlanılması üçün sutəmizləyici 
sistemlərin
layihələndirilməsi xidmətləri; mülki 
mühəndis kommunikasiya sahəsində, ələlxüsus süni 
su
göllərinin, hovuzların və durulducu göllərin/ 
hovuzların, su toplama göllərinin 
layihələndirilməsi
və memarlıq işləri sahəsində 
xidmətlər; məsləhət və peşəkar araşdırmalar, 
tədqiqatlar o
cümlədən su təchizatı sahəsində 
hidravlik məsələlər ilə bağlı elmi tədqiqatlar və 
araşdırılmalar. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 42 - услуги инжиниринговые, а именно, 

проектирование, техническое обслуживание и 
строительство заводов/установок по водоочистке 
для сточных/отработанных вод и загрязненных 
вод; услуги по проектированию в отношении 
строительства заводов/установок по водоочистке 
для сточных/отработанных вод и загрязненных 
вод; проектирование для третьих лиц 
искусственных отстойных прудов/бассейнов, 
прудов-накопителей и систем водоочистки для 
поддержания качества воды в искусственных 
отстойных прудах/бассейнах, прудах-
накопителях; услуги по гражданским 
инженерным коммуникациям, а именно, 
проектирование и архитектурные услуги в 
отношении искусственных водоемов и отстойных 
прудов/бассейнов, прудов-накопителей; 

консультации и профессиональные 
исследования, а именно, научное изучение и 
исследование в области гидравлики для 
водоснабжения. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0285 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32170 
(220) 02.06.2015 
(181) 02.06.2025 
(730) İHSAN MEYDANCI, Akşemsettin Mh. Fatih 
BL. No:537/2  Sultanbeyli ISTANBUL TURKEY 
(TR) 
(540) 

 
 

(591) qara, tünd mavi, ağ 
(511) 06 - qeyri-qiymətli metallardan hazırlanmış 

filizlər; adi metallar və onların ərintiləri və 
onlardan
hazırlanmış yarım fabrikatlar; saxlanılma, 
bükülmə, qablaşdırılma, örtülmə və tikinti 
məqsədləri
üçün istifadə olunan adi metallardan 
olan məmulatlar və materiallar, metal 
konteynerlər
(saxlanma və nəqletmə üçün), 
metaldan hazırlanmış hasarlar və səyyar 
konstruksiyalar, metal
söykənmə pilləkənləri; bu 
sinfə daxil edilmiş filtrasiya və ələkləmə məqsədləri 
üçün adi
metaldan məmulatlar; qapı, pəncərə, 
pəncərə qapaqları, jalüzlər və onlar üçün metal 
futlyarlar və
fittinqlər; qeyri-elektrik troslar və metal 
məftillər; dəmir məmulatları və dəmir açar 
məmulatları;
ventilyasiya qurğuları üçün borular, 
ventilyasiya qurğuları, ventilyasiya qurğuları üçün 
qapaqlar,
borular, tüstü boruları, baxış quyuları və 
lyukları üçün qapaqlar, ventilyasiya istilik 
qurğuları,
kanalizasiya, telefon, yeraltı elektrik 
lyukları və hava kondisiyası qurğuları üçün 
barmaqlıqlar;
siqnalizasiya, marşrutun istiqaməti, 
reklam məqsədləri üçün istifadə olunan metal panel 
və
lövhələr (işıqlanmayan və qeyri-mexaniki), metal 
lövhələr, elan üçün metal sütunlar, 
metaldan
siqnalizasiya panelləri; qaz və mayelərin 
daşınması üçün metal borular və onlar üçün 
metal
fittinqlər, metal klapanlar, metal qazma 
boruları; metal seyflər (möhkəm qutular); metal 
dəmir
yol materialları; gəmi iplərini bağlamaq üçün 
metal tumbalar; gəminin yan alması üçün 
üzən
metal körpülər; gəminin yan alma körpüləri 
üçün metal çəlləklər, anker boltları; 

2016 0284-2016 0285 
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tökmə
məqsədləri üçün, maşın detalları istisna 
olmaqla metal formalar; adi metallardan və 
onların
ərintilərindən hazırlanmış sənət əsərləri; 
butulka üçün metal qapaqlar, butulka üçün 
metal
qablaşdırma qapaqları və butulka üçün 
kronen-probkaları; metal şüvüllər; qaldırma, yükləmə 
və
nəqletmə məqsədləri üçün metal altlıqlar və 
metal kanatlar; yük qaldırma və yük 
nəqletmə
məqsədləri üçün istifadə edilən metal 
qarmaqlar, asılqanlar, millər, lentlər və çənbərlər.  
 
(591) черный, темно-синий, белый 
(511) 06 - руды не из драгоценных металлов; 
обычные металлы и их сплавы, и 
полуфабрикаты из
этих материалов; изделия и 
материалы из обычных металлов, используемые 
для хранения,
обертывания, упаковки, укрытия 
и для строительных целей, контейнеры 
металлические
[для хранения и 
транспортировки], ограждения и передвижные 
металлические
конструкции и сооружения, 
лестницы приставные металлические; изделия 
из обычных
металлов для целей фильтрации и 
просеивания, включенные в данный класс; 
двери, окна,
ставни, жалюзи и футляры к ним и 
фиттинги металлические; металлические тросы 
и
провода неэлектрические; изделия скобяные 
металлические и замочные 
изделия
металлические; трубы для 
вентиляционных установок, вентиляционные 
установки,
крышки для вентиляционных 
установок, трубы, трубы дымовые, крышки для 
смотровых
колодцев, люков, лазов, решетки 
вентиляционных и отопительных 
установок,
канализационных, телефонных, 
подземных электрических люков и установок 
для
кондиционирования воздуха; панели и 
шиты металлические (несветящиеся 
и
немеханические) используемые при 
сигнализации, указания маршрута, в 
рекламных
целях, вывески металлические, 
столбы для объявлений металлические, панели 
для
сигнализации металлические; 
трубопроводы для транспортировки жидкостей и 
газа
металические и металлические фитинги 
для них, клапаны металлические, 
бурильные
трубы металлические; сейфы 
металлические (непробиваемые коробки); 
материалы для
железнодорожных путей 
металлические; швартовые тумбы 
металлические; причалы
плавучие для 
швартования судов металлические; бочки 
причальные металлические,
анкеры; 
металлические формы для литья, кроме деталей 
машин; произведения искусства,
изготовленные 
из обычных металлов и их сплавов; запоры для 
бутылок металлические,
колпачки укупорочные, 

крышки, кронен- пробки для бутылок 
металлические; шесты
металлические; метал-
лические поддоны и металлические канаты для 
подъема, погрузки и
транспортировки; крюки, 
подвески, прутья, полосы, ленты и обручи, 
используемые для
подъема груза и перевозки 
груза. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0286 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 31859 
(220) 22.01.2015 
(181) 22.01.2025 
(730) Vcom Communication Technology Co., Ltd, 
2/3F, Building C, NO.2 Long Chuan Tou 
Industrial Area, Kexin Road, Tianhe District, 
Guangzhou City, Guangdong Province, China 
(CN) 
(540) 

 
(511) 09 - periferik kompyuter qurğuları; noutbuklar 

üçün uyğun çantalar; yüklənilən kompyuter
 
proqram təminatları; portativ kompüterlər;  planşet 
kompüterlər; antennalar; paylayıcı şitləri;
 
smartfonlar; səsucaldanlar üçün şkaflar; qulaqlıqlar; 
qulaq tixacları; portativ mediapleyerlər;
elektron 
kitab oxuyucusu; kabellər, elektrik; naqillər, elektrik; 
birləşmələr, elektrik; ştepsellər,
rozetkalar və digər 
kontaktlar [elektrik birləşmələri]; detektorlar (tüstü-); 
gövdəlэr (akkumulyator-); animasiya cizgi filmləri. 
 
(511) 09 - компьютерные периферийные 

устройства; сумки, приспособленные 
для
ноутбука; загружаемые компьютерные 
программные приложения; портативные 
компьютеры;
 планшетные компьютеры; 
антенны; распределительные щиты; смартфоны; 
шкафы для
громкоговорителей; наушники; 
затычки для ушей; портативные медиаплееры; 
электронные
читатели книг; кабели, 
электрические; провода, электрические; 
соединения, электрические;
вилки, розетки и 
другие контакты [электрические соединения]; 
детекторы (дым -); корпусы
(аккумулятор -); 
анимированные мультики. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0287 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32038 
(220) 30.03.2015 
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(181) 30.03.2025 
(730) OROBIANCO S.R.L., Via Schiapparelli 10 – 
21013 Gallarate (VA), Italy (IT) 
(540) 

 
 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; 
yol sandıqları, boş satılan kosmetik nesesserlar, boş 
satılan tualet nesesserları, boş satılan tualet 
lazavimatları üçün nesesserlar; arxa çantaları, 
təsərrüfat çantaları, böyük çantalar, çimərlik 
çantaları, əl çantaları, gecə ləvazimatları ilə çantalar, 
əl yükü, pal-paltar torbaları; sikkələr üçün pul 
kisələri, belə bağlanan pul kisələri; geyim üçün yol 
çantaları, portpledlər, tor təsərrüfat çantaları, parça 
təsərrüfat çantaları, təkərli pal-paltar torbaları və 
çamadanları; bütün məqsədlər üçün atletik çantalar, 
bütün məqsədlər üçün idman çantaları; idman 
çantaları; yol sandıqları və çamadanları; çətirlər və 
çimərlik çətirləri; əsalar; at qamçıları və yəhər 
növləri; heyvanlar üçün geyimlər; çətirlər üçün 
halqalar; yəhərlər; sərraclıq məmulatları; açarlar 
üçün keyslər [dəri malları]; yəhərvari oturacaqlar; 
dəridən hazırlanan boyunbağları; qoşqular; trekinq 
çubuqları; əsalar; çətirlər üçün əsalar; tualet 
ləvazimatları üçün nesesserlər adlanan şəxsi 
gigiyena əşyaları üçün nəzərdə tutulmuş yol 
çamadanlar; çamadanlar; yol çamadanları; körpələri 
daşımaq üçün çiyin torbaları; toxunma çantalar; 
toxuma milləri üçün boş çantalar; pul kisələri; 
səyahət üçün qadın çantaları [dəri]; cilovlar 
[korpuslar]; asma qayışlar; portfellər, konvertlər [dəri 
məmulatları]; məktəb çantaları; karton-dəri; dəri və 
ya karton-dəri keysləri; atlar üçün noxtalar; dəri 
kəmərlər; heyvanlar üçün xaltalar; atlar üçün 
xamıtlar; dəri boyun kəmərləri; dəri boyun kəmərləri 
[sərraclıq məmulatları]; saxta dərilər [dəri 
əvəzediciləri]; çətirlər üçün futlyarlar; qamçılar; 
mebel üçün dəri işləmələr; qoşum üçün işləmələr; 
mərəzlər [dəridən]; süni dəri; yerimək üçün ağaclar; 
çətirlər üçün qulplar; çamadanlar üçün qulplar; bel 
çantaları; körpələr üçün slinqlər; çənə kəmərləri [dəri 
lentlər]; buruntaqlar; yağış və gün çətirləri; zamşa 
dərisi, təmizlik üçün istifadə olunanlar istisna 
olmaqla; kağız tutqacları [bumajniklər]; bumajniklər; 
cilovlar; təsərrüfat tor zənbilləri [çantalar]; mebel 
üçün dəri ortüklər; ciblər; dəridən bağlama üçün 
torbalar [papkalar, klatç-pul kisələri]; kempinq 
torbaları; çimərlik torbaları; idman torbaları; səyahət 
üçün torbalar; alpinistlər üçün torbalar; qida 
torbaları; təkərli torbalar; dəridən və ya karton-
dəridən qutular; dəri şlyapalar üçün yeşiklər; atlar 
üçün yəhərlər; sənədlər üçün qovluqlar; səyahətçilər 

üçün paltar tutqacları; arxa çantaları; xizək 
çəkmələri üçün çantalar. 
25 - kişi, qadın, uşaq üçün geyimlər; idman 

ayaqqabıları; idman tufliləri; idman forması, 
bandanalar, beysbolkalar, çimərlik kostyumları, 
çimərlik ayaqqabıları, çimərlik paltarları, kəmərlər, 
beretlər, bermud-şortları; bikinilər; bluzlar, bluzonlar, 
çəkmələr, kəpənək-qalstuklar, uzadılmış şortlar; 
papaqlar; kardiqanlar; çapslar, köynəklər; döşlüklər, 
qalstuklar, bridjilər, cins gödəkçələr; paltarlar, balıqçı 
gödəkçələri, uçuş üçün kostyumlar, butslar, 
ayaqqabı, boyun yaylıqları, xəz plaşlar, kürklər, xəz 
gödəkçələr, xəz palantinlər, əlcəklər, qolf üçün 
butslar; qolf üçün köynəklər, qolf üçün tuflilər; qolf 
ayaqqabıları üçün zivanalar , qaçış üçün idman 
kostyumları; puloverlər, kimono, dəri paltolar, dəri 
gödəkçələr, qadın alt geyimləri, mokasinlər, pul üçün 
kəmərlər, yaylıqlar, qalstuklar, boyun yaylıqları, 
pantalonlar, kalsonlar [geyim], alt yubkaları, polo 
koynəkləri, ponçolar, pareolar, sırınmış jiletlər, yağış 
çəkmələri, mantolar, paltolar, plaşlar, yağış 
gödəkçələri, sukeçirməyən geyimlər, at sürənlər 
üçün paltolar, at sürənlər üçün əlcəklər, səndəllər, 
boyun şərfləri, şallar, duvaqlar, çiyinliklər, pelerinlər; 
plastronlar, köynəklər, tuflilər, konki sürmək üçün 
geyimlər, ayaq xizəyi üçün sinəliklər, ayaq xizəyi 
çəkmələri, ayaq xizəyi üçün əlcəklər, ayaq xizəyi 
üçün şalvarlar, ayaq xizəyi üçün kostyumlar, ayaq 
xizəyi üçün geyimlər, yubka-şortlar, şap-şaplar, qar 
kostyumları, snoubort çəkmələri, sboubort üçün 
əlcəklər, idman pencəkləri, idman köynəkləri, baş 
geyimləri üçün günlüklər, serfinq üçün geyimlər, 
sviterlər, çimərlik kostyumları, çimərlik paltarları, 
tangalar, tenis üçün geyimləri, ayaqqabı, məhz, 
qayışlar; qalstuklar, kolqotkalar, futbolkalar, forma 
geyimləri, jiletlər, V-şəkilli kəsikli sviterlər, 
kombinezonlar, küləyə qarşı gödəkçələr, küləyə 
qarşı köynəklər; tuflilər, başmaqlar, səndəllər, 
çəkmələr, kostyumlar, gödəkçələr, şalvarlar, kişi 
şalvarları, qadın şalvarları, paltarlar, kostyum 
paltarlar, şortlar, bleyzerlər, smokinq gödəkçələri, 
yubkalar, tolstovkalar (xüsusi köynəklər), qadın 
mərasim paltarları, toy paltarları, gecə paltarları, 
cemperlər, mavi cinslər, çiyinliklər, qızlar üçün 
donlar, ağır gödəkçələr, alt paltarı, mantiyalar, 
qurşaqlar [alt paltarı], trikotaj idman məmulatları, 
yüngül ev paltarı, boynu açıq köynəklər, gecə 
kostyumuna ağ köynək, djersilər, polo köynəklər, 
puloverlər, kişi corabları, qamaşlar, baş üçün 
sarğılar, corablar, papaqlar, xəz şlyapalar, yun 
şlyapalar, dəridən hazırlanan kəmərlər, çiyinbağları. 
 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, 

не относящиеся к другим классам; шкуры 
животных; дорожные сундуки; косметические 
несессеры, продающиеся пустыми; туалетные 
несессеры, продающиеся пустыми, несессеры 

2016 0287-2016 0287 
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для туалетных принадлежностей продающиеся 
пустыми, рюкзаки, сумки хозяйственные, 
большие сумки, сумки пляжные, ручные сумки, 
сумки с ночными принадлежностями, ручные 
клади, вещевые мешки, кошелки для монет, 
кошельки на поясе; сумки для одежды дорожные, 
портпледы, сумки хозяйственные сеточные, 
сумки хозяйственные текстильные, вещевые 
мешки и чемоданы на колесах; атлетические 
сумки для всех назначений; спортивные сумки 
для всех назначений; спортивные сумки; 
дорожные сундуки и чемоданы; зонты и пляжные 
зонты; трости; конский кнут и разновидности 
седел; одежда для животных; кольца для 
зонтов;сёдла; шорные изделия; кейсы для 
ключей [кожаные товары]; седлообразные 
сидения; шейные ремни, сделанные из кожи; 
сбруи; трекинговые палки; трости; трости для 
зонтов; дорожный чемодан предназначенный 
для предметов личной гигиены, называемые 
несессеры для туалетных принадлежностей; 
чемоданы; дорожные чемоданы; плечевые 
мешки для ношения младенцев; вязанные сумки; 
пустые сумки для вязальных спиц; кошельки; 
сумки женские для путешествия [кожаные]; 
вожжи [корпуса]; поводья; портфели, конверты 
[кожаные изделия]; сумки школьные; картоно-
кожа; кожаные или картонно- кожаные кейсы; 
недоуздки для лошадей; кожаные ремни; 
ошейники для животных; хомуты для лошадей; 
кожаные шейные ремни; кожаные шейные ремни 
[шорные изделия]; поддельные кожи [имитация 
кожи]; футляры для зонтиков; кнуты; отделка 
кожаная для мебели; отделка для упряжи; 
поводки [из кожи]; искусственная кожа; палки для 
ходьбы; ручки для зонтов; ручки для чемоданов; 
сумки на пояс; слинги для младенцев; ремни 
подбородочные [кожаные ленты]; намордники; 
зонты от дождя и солнца,; замшевая кожа, кроме 
тех, которые используются для очистки; 
держатели бумаги [бумажники]; бумажники; 
вожжи; сетки хозяйственные [сумки]; кожаные 
покрытия для мебели; карманы; мешки [папки, 
кошельки-клатчи] из кожи для расфасовки; 
кемпинг мешки; пляжные мешки; спортивные 
мешки; мешки для путешествия; мешки для 
альпинистов; пищевые мешки; мешки на 
роликах; коробки из кожи или картона-кожи; 
ящики для кожаных шляп; седла для лошадей; 
папки для документов; держатели одежды для 
путешественников; рюкзаки; сумки для лыжных 
ботинок.  
25 - одежда для мужчин, женщин и детей; 

спортивная обувь, спортивные туфли, 
спортивная форма, банданы, бейсболки, 
костюмы купальные, обувь пляжная, пляжная 
одежда, пояса, береты, шорты-бермуды, бикини, 

блузы, блузоны, ботинки, галстуки-бабочки, 
удлинённые шорты, шапки, кардиганы, чапсы, 
рубашки, манишки, галстуки, бриджи, джинсовые 
куртки, платья, Куртки рыбацкие, костюмы для 
полета, бутсы, обувь, платки шейные, меховые 
плащи, шубы, меховые куртки, меховые 
палантины, перчатки, бутсы для гольфа, 
рубашки для гольфа, туфли для гольфа, шипы 
для гольфа, спортивные костюмы для бега, 
пуловеры, кимоно, кожаные пальто, кожаные 
куртки, женское белье, мокасины, пояса для 
денег, платки, галстуки, шейные платки, 
панталоны, кальсоны [одежда], юбки нижние, 
рубашки поло, пончо, парео, стеганые жилеты, 
дождевые сапоги, манто, пальто, плащи, 
дождевые куртки, непромокаемая одежда, 
пальто для верховой езды , перчатки для 
верховой езды, сандалии, шарфы шейные, 
шали, вуали, накидки, пелерины; пластроны, 
рубашки, туфли, наряды для катания на коньках, 
нагрудники для лыжников, ботинки лыжные, 
перчатки для лыжников, лыжные брюки, лыжные 
костюмы, лыжная одежда, юбки-шорты, тапочки, 
костюмы для снега, ботинки для сноуборда, 
перчатки для сноуборда, спортивные пиджаки, 
спортивные рубашки, козырьки для головных 
уборов, одежда для серфинга, свитера, 
купальный костюм, купальники, таньга, одежда 
для тенниса, обувь, а именно, ремни; галстуки, 
колготки, футболки, одежда форменная, жилеты, 
свитера с V-образным вырезом, комбинезоны, 
ветрозащитные куртки, ветрозащитные рубашки; 
туфли, сабо, сандалии, сапоги, костюмы, куртки, 
брюки, мужские брюки, женские брюки, платья, 
платья костюмы, шорты, блейзеры, смокинг 
куртки, юбки, спецовка, церемониальные платья 
женские, свадебные платья, вечерние платья, 
джемперы, синие джинсы, накидки, платья, 
тяжелые куртки, нижнее бельё, платья, пояса 
[белье нижнее], изделия спортивные 
трикотажные, неглиже, рубашки с открытой 
шеей, белая рубашка к вечернему костюму, 
джерси, рубашки поло, пуловеры, мужские носки, 
гамаши, повязки для головы, чулки, носки, 
шапки, меховые шапки, шерстяные шляпы, 
ремни из кожи, подтяжки. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0288 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32119 
(220) 26.04.2015 
(181) 26.04.2025 
(730) Zoomlion Heavy Industry Science and 
Technology Co., Ltd., 361 Yinpen Road (South), 
Changsha, Hunan Province, China (CN) 
(540) 
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(591) gümüşü, boz və yaşılın çalarları 
(511) 07 - kənd təsərrüfatı maşınları; otçalan 

maşınlar; kultivatorlar [maşınlar]; ot çevirən 
maşınlar; suvarma [maşınları]; toxumsəpən 
[maşınları]; kənd təsarufatı alətləri əl otürücüsü ilə 
olmayan; qazma perforatorları; yol vərdənələri; 
beton maşını; bitum istehsalı üçün maşınlar; 
buldozerlər; ekskavatorlar; relslərin salınması üçün 
maşınlar; yol tikintisi üçün maşınlar; qaldırıcılar, 
xizəklilər istisna olmaqla; qaldırıcılar [liftlər]; 
lentşəkilli konveyerlər; yük qaldırıcıları; qaldırıcı 
qurğuları; yükləmə-boşaltma qurğuları;  qaldırıcı 
kranın yük tirləri   [qaldırıcı]; kranlar [qaldırıcı və 
yükqaldırıcı mexanizmlər]; nasoslar [maşın hissələri 
və ya mühərriklər]; konveyerlər üçün lentlər; 
küçələrin süpürülməsi üçün maşınlar [avtomatik 
hərəkət edən]; yuma üçün qurğular; tullantıların, 
zibilin parçalanması üçün maşınlar; 
qartəmizləyicilər. 
11 - nəqliyyat vasitələri üçün fənərlər; soyutma üçün 

cihaz və qurğular; qurutma üçün cihazlar; yem 
qurutması üçün cihazlar; qurutma üçün cihazlar və 
qurğular; bərk, maye və qaz halında olan yanacaqla 
işləyən qızdırıcı cihazlar; avtomotik suvarma 
qurğuları; suvarma kənd təsərrüfatı maşınları; 
qurutma aparatları; yemin qurudulması üçün 
cihazlar. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada 

yerini dəyişən aparatlar; qaldırıcı arabalar; qaldırıcı 
arabalar; suvarma maşınları; uzaq yol gedən 
avtobuslar; yük maşınları; treylerlər [nəqliyyat 
vasitələri]; şlanqlar üçün arabacıq; traktorlar; 
çevrilən arabalar; muxtəlif təyinatlı daşınma üçün 
avtomobillər; beton qarışdıran avtomobillər; yer üstü 
nəqliyyat üçün qoşqular;  yük maşınları üçün 
kuzovlar; nəqliyyat vasitələri üçün oxlar; yük 
arabaları; nəqliyyat vasitələri üçün şinlər; 
aeronavtikada istifadə olunan aparatlar, maşınlar və 
qurğular; katerlər; üzücü draqlar [gəmilər]; elektrik 
nəqliyyat vasitələri; nəqliyyat vasitələrinin şassiləri. 
 
(591) серебряные, серые и зеленые оттенки 
(511) 07 - машины сельскохозяйственные; 

косилки; культиваторы [машины]; 
сеноворошилки; оросители [машины]; сеялки 
[машины]; орудия сельскохозяйственные не с 
ручным приводом; перфораторы бурильные; 
катки дорожные; бетономешалки [машины]; 
машины для производства битума; бульдозеры; 

экскаваторы; машины для укладки рельсов; 
машины для строительства дорог; подъемники, 
за исключением лыжных; подъемники [лифты]; 
конвейеры ленточные; подъемники грузовые; 
устройства подъемные; устройства погрузочно-
разгрузочные; стрелы грузовые [подъемные]; 
краны [подъемные и грузоподъемные 
механизмы]; насосы [части машин или 
двигателей]; ленты для конвейеров; машины для 
подметания дорог [самоходные]; устройства для 
мойки; машины для дробления отходов, 
отбросов, мусора; снегоочистители. 
11 - фонари для транспортных средств; приборы 
и установки для охлаждения; приборы для 
сушки; приборы для сушки кормов; аппараты и 
установки сушильные; приборы отопительно-
нагревательные, работающие на твердом, 
жидком и газообразном топливе; установки для 
орошения автоматические; машины для полива 
и орошения сельскохозяйственные; аппараты 
для высушивания; приборы для сушки кормов. 
12 - транспортные средства, перемещающиеся 

по земле, воде, воздуху или железной дорогой; 
тележки с подъемником; кабинки лифтов; 
машины поливочные; автобусы дальнего 
следования; грузовики; трейлеры [транспортные 
средства]; тележки для шлангов; тракторы; 
тележки опрокидывающиеся; автомобили 
различного назначения для перевозки; 
автомобили-бетоносмесители; сцепления для 
наземных транспортных средств; кузова для 
грузовиков; оси для транспортных средств; 
тележки грузовые; шины для транспортных 
средств; аппараты, машины и приспособления,  
используемые в аэронавтике; катера; драги 
плавучие [судна]; средства транспортные 
электрические; шасси транспортных средств. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0289 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32126 
(220) 28.04.2015 
(181) 28.04.2025 
(730) Rodin LLC, a limited liability company 
organized and existing under the laws of 
Delaware, 767 Fifth Avenue New York, New York 
10153 United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 35 - kosmetika, ətirlər, dəriyə qulluq üçün 

qeyri-tibbi preparatlar, saça qulluq üçün preparatlar 
və şamlar üzrə pərakəndə mağaza xidmətləri. 

2016 0288-2016 0289 
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44 - gözəllik üzrə məsləhət xidmətləri. 

 
(511) 35 - услуги розничного магазина для 

косметики, не лекарственные препараты для 
ухода за кожей, ароматы,  препараты для ухода 
за волосами и свечи. 
44 - консультационные услуги по красоте. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0290 
(151) 16.03.2016 
(210) 2015 32127 
(220) 28.04.2015 
(181) 28.04.2025 
(730) Rodin LLC, a limited liability company 
organized and existing under the laws of 
Delaware, 767 Fifth Avenue, New York, New York 
10153, United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 03 - kosmetika, dəriyə qulluq üçün qeyri-tibbi 

preparatlar, ətirlər, və saça qulluq üçün preparatlar.  
04 - şamlar. 
35 - kosmetika, ətirlər, dəriyə qulluq üçün  qeyri-tibbi 

preparatlar, saça qulluq üçün preparatlar və şamlar 
üzrə onlayn pərakəndə mağaza xidmətləri. 
 
(511) 03 - косметика, не лекарственные 

препараты для ухода за кожей, ароматы,  
препараты для ухода за волосами. 
04 - свечи. 
35 - онлайн услуги розничного магазина для 

косметики, не лекарственные препараты для 
ухода за кожей, ароматы,  препараты для ухода 
за волосами и свечи. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0291 
(151) 16.03.2016 
(210) 2016 00063 
(220) 08.02.2016 
(181) 08.02.2026 
(730) "TAİS İKF" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ1029, BAKI ŞƏHƏRİ NƏRİMANOV 
RAYONU, ƏLƏSGƏR QAİBOV, ev 5 (AZ) 
(540) 

 

(511) 35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 
cümlədən kafe və restoranlar xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама и услуги по продаже товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного проживания, в том числе услуги 
кафе и есторанов. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0292 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32269 
(220) 23.07.2015 
(181) 23.07.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 
2PG, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
(591) boz, narıncı 
(511) 09 - tütünü qızdırmaq üçün istifadə olunan 
elektron cihazlar üçün batareyalar, 
tütünü
qızdırmaq üçün istifadə olunan elektron 
cihazlar üçün batareya çarcerləri; çarcerlər; 
tütünü
qızdırmaq üçün istifadə olunan elektron 
cihazlar üçün USB çarcerləri, tütünü qızdırmaq 
üçün
istifadə olunan maşın çarcerləri.  
11 -  elektron buxar quğuları; tütünü və ya mayeni 

qızdırmaq üçün cihazlar; buxarın
yaradılması 
aparatları, simli buxar qurğusu. 
34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün
ləvazimatlar. 
 
(591) серый, оранжевый 
(511) 09 - батарейки для электронных устройств, 

которые используются для нагревания табака, 
зарядные устройства для электронных приборов, 
используемых для нагревания табака; зарядные 
устройства; USB зарядные устройства для 
электронных приборов, используемых для 
нагревания табака; автомобильные зарядные 
устройства для устройств, которые используются 
для нагревания табака. 
11 - электронные испарители; аппараты для 

нагрева жидкостей или табака; устройства для 
получения пара, проводной испаритель. 
34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

2016 0289-2016 0292 
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изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0293 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32296 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 
 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0294 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32297 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0295 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32299 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0296 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32304 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0297 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32305 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 

2016 0293-2016 0297 
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(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0298 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32306 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0299 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32307 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 
 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0300 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32308 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0301 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32309 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0302 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32311 
(220) 10.08.2015 
(181) 10.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 

2016 0297-2016 0302 
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(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0303 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32313 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0304 
(151) 17.03.2016 
(210) 2015 32314 
(220) 11.08.2015 
(181) 11.08.2025 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 
2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808, United States of America (US) 
(540) 
 

 
 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0305 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00753 
(220) 30.10.2015 
(181) 30.10.2025 

(730) "Laçın- 1" Firması, AZ1083, Bakı şəh., 
Qaradağ r-nu, Sahil ŞTQ, Emin Quliyev, ev 56 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - sement. 
 
(511) 19 - цемент. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0306 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00051 
(220) 01.02.2016 
(181) 01.02.2026 
(730) Əmiraslanov Zaur Yaqub oğlu, AZ1130, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu,  Suleyman Sani 
Axundov, ev 1V, mən.79 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “PRIMERA” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, sarı, narıncı, qəhvəyi, qırmızı, çəhrayı, 

bənövşəyi, göy, mavi 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; satış üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "PRIMERA" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(591) зеленый, желтый, оранжевый, коричневый, 

красный, розовый, фиолетовый, синий, голубой 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0307 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00057 
(220) 04.02.2016 
(181) 04.02.2026 
(730) ORUCLU ANAR BAHADUR OĞLU, AZ1129, 
BAKI ŞƏHƏRİ, XƏTAİ RAYONU, GENERAL 
SƏMƏDBƏY MEHMANDAROV, ev 68, m. 64 (AZ) 
(540) 

2016 0302-2016 0307 
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(526) Əmtəə nişanında “İslamoğlu” söz işarəsindən 

başqa qalan
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər.  
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; maya, 
çörəkçilik tozları. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və 

saxlanması. 
 
(526) Товарном знаке слово "İslamoğlu" символ, 

кроме знаки объекты не были независимой 
правовой охраны. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; дрожжи, пекарные порошки. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 

товаров. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0308 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00064 
(220) 08.02.2016 
(181) 08.02.2026 
(730) "Bakqaz" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0400, Ağcabədi  rayonu, Ağcabədi şəhəri, 
Xalfərəddin (AZ) 
(540) 

 
(591) narıncı, qırmızı, qara, tünd yaşıl 
(511) 11 - qaz cihazları üçün qoruyucu, tənzimləyici 

ləvazimatlar və qurğular. 
35 - 11-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 
 
(591) оранжевый, красный, черный, темно-

зеленый 
(511) 11 - защитные, регуляторные 
принадлежности и устройства для газовых 
приборов. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, 

указанные в 11 классе. 
_________ 

 
 

(111) N 2016 0309 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00068 
(220) 09.02.2016 
(181) 09.02.2026 
(730) "HB CO LTD" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi rayonu, 
Mustafa Kamal Atatürk, ev Məhəllə 3078 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - göbələk xəstəliyi əleyhinə dərman 
preparatları. 
 
(511) 05 - лекарственные противогрибковые 

препараты. 
_________ 

 

 
(111) N 2016 0310 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00083 
(220) 17.02.2016 
(181) 17.02.2026 
(730) "Cahan- Tabak" Məhdud  Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ7000, Naxçıvan şəhəri, Əcəmi 2/9 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar, 

kibrit. 
 
(511) 34 - табак, курительные принадлежности, 

спички. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0311 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00385 
(220) 08.06.2015 
(181) 08.06.2025 
(730) Nəsirov Kamal Oruc oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi, bina 75 (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - metal troslar və məftillər (qeyri-elektrik); 

dəmir və qıfıl məmulatları; metal | borular; seyflər; 
digər siniflərə aid edilməyən metallardan 
məmulatlar. 
 

2016 0307-2016 0311 
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(511) 06 - металлические тросы и проволока [не 

электрические]; скобяные и замочные изделия; 
металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0312 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00386 
(220) 08.06.2015 
(181) 08.06.2025 
(730) Şükürov Faiq Zavil oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 28/22 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların 

satışı üzrə xidmətlər). 
44 - gözəllik sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса; (продажа услуг товаров). 
44 - услуги в области кросаты. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0313 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00394 
(220) 10.06.2015 
(181) 10.06.2025 
(730) İbrahimov Həsən Kazım oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, 20-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(511) 43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, 

mehmanxanaların idarə olunması; kafe; 
qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmətləri. 
 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 
продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0314 
(151) 18.03.2016 

(210) 2015 00396 
(220) 09.06.2015 
(181) 09.06.2025 
(730) Kərimov Akif Faiq oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 
11 (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; 

(malların satışı üzrə xidmətlər). 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса; (продажа услуг товаров). 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0315 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00397 
(220) 09.06.2015 
(181) 09.06.2025 
(730) Seyidova Zərri Nazim qızı, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Atatürk küçəsi 8 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; 25-ci 

sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0316 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00414 
(220) 22.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) "Şərur-3" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur rayonu, Məmmədsabir kəndi 
(AZ) 
(540) 

2016 0311-2016 0316 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 

Bülleten №3  31.03.2016                               ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                

 

 31 

 
(526) Əmtəə nişanında “STARKA” söz işarəsindən 

və təsviri
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, qızılı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - biznes sahəsində menecment; 33-cü sinifdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "STARKA" символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, красный, желтый, золотой 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, 

услуги по продаже товаров в классе 33. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0317 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00416 
(220) 22.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) Əliyarov Fikrət Qəzənfər oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Azərbaycan küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, sarı, qırmızı 
(511) 29 - ət ekstraktları; kolbasa məmulatları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, желтый, красный 
(511) 29 - мясные экстракты, колбасный изделия. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0318 
(151) 18.03.2016 

(210) 2015 00417 
(220) 22.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) Əliyarov Fikrət Qəzənfər oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Azərbaycan küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, qırmızı 
(511) 29 - ət ekstraktları; kolbasa məmulatları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, черный, желтый, красный 
(511) 29 - мясные экстракты, колбасный изделия. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0319 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00418 
(220) 22.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) Əliyarov Fikrət Qəzənfər oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Azərbaycan küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və 

“ИМПЕРАТОРСКИЙ” söz işarəsindən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, qırmızı 
(511) 29 - ət ekstraktları; kolbasa məmulatları. 
 
(526) Описание частей и товарный знак 

"ИМПЕРАТОРСКИЙ" знак остальные символы не 
являются независимыми правовой средства 
органов. 
(591) белый, черный, желтый, красный 
(511) 29 - мясные экстракты, колбасный изделия. 

_________ 
 

2016 0316-2016 0319 
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(111) N 2016 0320 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00419 
(220) 22.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) "Şərur-3" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur rayonu, Məmmədsabir kəndi 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və 

“LEDYANAYA
QORA”, “Ice mountain” söz 
birləşmələrindən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə
obyektləri deyildirlər.  
(591) ağ, qırmızı, göy, mavi 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istısna olmaqla). 
35 - biznes sahəsində menecment; 33-cü sinifdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением словесных обозначений 
“LEDYANAYA QORA”, “Ice mountain” и 
изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, синий, голубой 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

услуги по продаже товаров в классе 33. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0321 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00447 
(220) 08.07.2015 
(181) 08.07.2025 
(730) Babayev Vüsal Ramazan oğlu, Naxçıvan 
MR, Şərur şəhəri, N.Nərimanov küçəsi 1 (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; (malların 

satışı üzrə xidmətlər). 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, 

mehmanxanaların idarə olunması; kafe; 

qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmətləri. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, 

(продажа услуг товаров).  
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0322 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00448 
(220) 08.07.2015 
(181) 08.07.2025 
(730) Hüseynov Sədayət Əli oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi, bina 105 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; 

(malların satışı üzrə xidmətlər). 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса; (продажа услуг товаров). 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0323 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00449 
(220) 07.07.2015 
(181) 07.07.2025 
(730) Seyidov Namiq Naqim oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Ə.Qəmküsar küçəsi (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 
diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

2016 0319-2016 0323 
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herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детс¬кое питание; 
пластыри, перевязочные материалы; материалы 
для пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0324 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00494 
(220) 20.07.2015 
(181) 20.07.2025 
(730) "Real" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi 75 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər.  
(591) ağ, yaşıl, qırmızı, göy 
(511) 41 - təhsil; dərs prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin 
təşkili; sağlamlıq klubları və fıtnes klubları sahəsində 
xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan 

elmi tədqiqatlar və işləmələr; kompyuter texnikası 
sahəsində məsləhətlər, kompyuterlərin texniki və 
proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
44 - gözəllik salonlarının xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, зеленый, красный, синий 
(511) 41 - образование; обеспечение урока; 

развлечения; организация спортивных и 
культурных мероприятий; услуги в клубах 
здоровья и фитнес-центров. 
42 - научные и технологические услуги и научные 

исследования и разработки, связанные с ними; 
консультации в области компьютерной техники, 
компьютерной техники и программного 

обеспечения и усовершенствований. 
44 - услуги салоны красоты. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0325 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00495 
(220) 20.07.2015 
(181) 20.07.2025 
(730) "Şəhla 83" Müstəqil kiçik müəssisəsi, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, Firdovsi küçəsi 
164 (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri, 

nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma 
stansiyaları; avtomobillərin yuyulması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, 

mehmanxanaların idarə olunması; kafelər; 
qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса, (продажа услуг товаров). 
37 - техническое обслуживание и ремонт 

транспортных средств заправочные станции для 
транспортных средств  мойка автомобилей. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0326 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00518 
(220) 28.07.2015 
(181) 28.07.2025 
(730) Həşimov Toğrul Yaşar oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 
31 (AZ) 
(540) 

 

2016 0323-2016 0326 
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün 
digər maddələr; təmizləmə, cilalama,
yağsızlaş-

dırma və abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; 
ətriyyat
məmulatları, odekolonlar, ətir, parfüm və 
tualet suları; efır yağları, kosmetik
vasitələr, dəri 
üçün krem və losyonlar; saç üçün losyonlar; 
dezodarantlar; diş
tozları və pastaları. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, 
эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; 
зубные порошки и пасты. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0327 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00519 
(220) 28.07.2015 
(181) 28.07.2025 
(730) "Nehrəm" firması, Naxçıvan MR, Babək 
rayonu, Nehrəm kəndi (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “Nehrəm” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; gəc. 

35 - biznes sahəsində menecment; 19-cu sinifdə 
göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Nehrəm" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 19 - неметаллические строительные 

материалы; гажа. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

услуги по продаже товаров в классе 19. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0328 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00520 
(220) 28.07.2015 
(181) 28.07.2025 
(730) "Şərur-3" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur rayonu, Məmmədsabir kəndi 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “ИСТОК” söz işarəsindən və 

təsviri
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) ağ, qara, tünd qırmızı, qızılı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - biznes sahəsində menecment; 33-cü sinifdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "ИСТОК" символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, фиолетовый, золотой 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

услуги по продаже товаров в классе 33. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0329 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00546 
(220) 09.08.2015 
(181) 09.08.2025 
(730) Əliyarov Fikrət Qəzənfər oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Azərbaycan küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, sarı 
(511) 29 - əl ekstraktları; sosiska. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, красный, желтый 
(511) 29 - мясные экстракты, сосиски. 

_________ 
 

 

2016 0326-2016 0329 
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(111) N 2016 0330 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 00759 
(220) 02.11.2015 
(181) 02.11.2025 
(730) "Ləzzət Qida Sənaye" Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, N.Tusi 
küçəsi, döngə 2 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət 

ekstraktları; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış toxumlar, tərəvəzlər və 
meyvələr; jele, mürəbbə; kompotlar; yumurta, süd və 
süd məhsulları; qida yağları və piyləri, xüsusilə 
günəbaxan yağları; quru yemiş, quru meyvələr, 
günəbaxan tumları; meyvə və tərəvəz çipsləri. 
30 - qəhvə, çay, какао, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; vaflilər; şokolad, konfetlər; 
peçenye; vermişel; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatllar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; limonadlar; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; (malların 

satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və 

saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 

экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; 
желе, варенье, компоты; яйца, молоко и 
молочные продукты; масла и жиры пищевые. 
30 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие 
составы для изготовления напитков.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, 

(продажа услуг товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 

товаров. 
_________ 

 
 

(111) N 2016 0331 
(151) 18.03.2016 
(210) 2016 00006 
(220) 05.01.2016 
(181) 05.01.2026 
(730) "Alshaya Azərbaycan" Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəhəri, Səbail 
rayonu, Rəsul Rza küçəsi, ev11, mən. 28-30 (AZ) 
(540) 

 
(591) göy 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün 

digər maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma 
və abraziv emal üçiin preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları, kosmetika, saç üçün 
losyonlar; diş tozları və pastaları. 
30 - qəhvə, çay, какао, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) синий 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, 
эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; 
зубные порошки и пасты.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, 
кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0332 
(151) 18.03.2016 
(210) 2015 31787 
(220) 21.01.2015 
(181) 21.01.2025 
(730) AWI Licensing Company, 1105 North 
Market Street, Suite 1300, Wilmington, State of 
Delaware 19801, USA (US) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "РИТEЙЛ"söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 06 - metal tavan panelləri daxil olmaqla metal 

tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan asma 
panellər daxil olmaqla tavanın metal dekorativ 
elementləri; örtmələrin tavan sistemləri, asma 
sistemlər, tavan şəbəkələri, kənarları/qıraqları 
bağlayan tavan plankaları/haşiyələri, tavanlar və 
divarlar üçün ekstruder perimetr plankaları/haşiyələri 
və moldinqlər daxil olmaqla metal tikinti materialları. 
19 - qeyri-metal tavan panelləri daxil olmaqla qeyri-

metal tikinti məmulatları; tavanın səthindən sallanan 
asma panellər daxil olmaqla tavanın qeyri-metal 
dekorativ elementləri. 
 
(526) Торговая марка "РИТEЙЛ" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 06 - металлические строительные изделия, 

включая металлические потолочные панели; 
металлические декоративные элементы потолка, 
включая подвесные панели, свисающие от 
плоскости потолка; металлические строительные 
материалы, включая потолочные системы 
перекрытий, подвесные системы, потолочные 
решетки, потолочные планки/наличники, 
закрывающие кромки/края, экструдированные 
периметровые планки/наличники и молдинги для 
потолков и стен. 
19 - неметаллические строительные изделия, 
включая неметаллические потолочные панели; 
неметаллические декоративные элементы 
потолка, включая подвесные панели, свисающие 
от плоскости потолка. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0333 
(151) 29.03.2016 
(210) 2015 00622 
(220) 15.09.2015 
(181) 15.09.2025 
(730) Əlili İsrafil Muğan oğlu, AZ1009, Bakı şəh., 
M.Fətəli küç., dal. 6, ev 5 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) qəhvəyi, sarı, açıq-sarı, narıncı, qırmızı, qara, 

boz 

(511) 43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə 

xidmətlər; qəlyanaltı, kafe, bar, restoran xidmətləri; 
hazırlanmış yeməklərin, ərzaqların və içkilərin evlərə 
çatdırılması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 

исключением изобразительной части не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) коричневый, желтый, светло-желтый, 

оранжевый, красный, черный, серый 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками, услуги закусочных, 
кафе, баров, ресторанов, услуги по доставке 
приготовленных блюд, продуктов и напитков на 
дом. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0334 
(151) 29.03.2016 
(210) 2015 00454 
(220) 07.07.2015 
(181) 07.07.2025 
(730) «Xəyal Adası» Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Sumqayıt 
şəhəri Bakı-Rostov şosesi ev Azərmetal birliyi 
(AZ) 
(540) 

 
(591) qara, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 

kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; 
emal olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış 
plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün 
tərkiblər; metalların tavlanması və lehimlənməsi 
üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 

korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə 
edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici 
maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-
dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə 
edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün 
losyonlar; dişlərə tozları və pastaları. 

2016 0332-2016 0334 
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04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; 

tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün 
şamlar. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 
diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən 
adi metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 

nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, 

çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və 
tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, 
paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz və 
alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 
daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və 
ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa 
aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-
texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada 
hərəkət edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli 
daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə 

işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı 
malları; dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün 
yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; 
fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani 
vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik 
kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələmə, sıxlaşdırma və 
izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik 
borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; 
yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, 
əsalar; qırcmanlar, qamçılar, at yəhər-qayışı və 
sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, 
söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, 
balina bığından, tısbağaların qınından, 
balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz 
penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər 
və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik 
kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli 
xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və 

döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar 
kağızları və üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka 
bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
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konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; 

bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; 
təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər 
və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və 

saxlanması; səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin 
təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi 
tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və 
proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının 

təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən 
şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) черный, зеленый, темно-зеленый 
(511) 01 - химические продукты, 

предназначенные для использования в 
промышленных, научных целях, в фотографии, 
сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; 
необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; 
удоб¬ре¬ния; составы для тушения огня; 
препараты для закалки и пайки металлов; 
препараты для консер¬ви¬рования пищевых 
продуктов; дубильные вещества; клеящие 

вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 

предохраняющие металлы от коррозии и 
древесину от разрушения; красящие вещества; 
протравы; необработанные природные смолы; 
листовые и порошкооб-разные металлы, 
используемые для художественно-декоративных 
целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфю¬мерные изделия, 
эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; 
зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, 
смачивания и связывания пыли; топлива (в том 
числе моторные бензины) и осветительные 
материалы; фитили и свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детс¬кое питание; 
пластыри, перевязочные материалы; материалы 
для пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; 

металлические строительные материалы; 
передвижные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для 
рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и 
замочные изделия; металлические трубы; 
сейфы; изделия из обычных металлов, не 
относящиеся к другим классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за 

исключением предназначенных для наземных 
транспортных средство); соединения и элементы 
передач (за исклю¬чением предназначенных для 
наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия 
с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 

изделия; вилки и ложки; холодное оружие; брит-
вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, 
кинематографические, оптические, для 
взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, 
рас¬пре¬деления, трансформации, накопления, 
регулирования или управления электричеством; 
аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; 
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магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; 
кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки ин-формации и 
компьютеры; оборудование для тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, 

медицинские, стоматологические и 
ветеринарные; протезы конечностей, глазные и 
зубные протезы; ортопедические изделия; 
материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, 

получения пара, тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, 
водораспределительные и санитарно-
технические. 
12 - транспортные средства; аппараты, 

перемещающиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и 

снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные камни; часы и прочие 
хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
игральные карты; шрифты; клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к 
другим классам; изделия из частично 
обработанных пластмасс; материалы для 
конопачения, уплотнения и изоляции; 
неметаллические гибкие трубы.  
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-
тельных целей; асфальт, смолы и битум; 
неметаллические передвижные конструкции и 
сооружения; неметаллические памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, 

кости, слоновой кости, китового уса, панциря 
черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской 
пенки, из заменителей этих материалов или из 
пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное 
или частично обработанное стекло (за 
исключением строительного стекла); изделия из 
стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, 

навесы, брезент, паруса и мешки, не 
относящиеся к другим классам; набивочные 
материалы (за исключением из резиновых и 
пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; одеяла, 
покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и 

ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, 
булавки и иглы; искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные 
материалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, 
кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 
другим классам; живые животные; свежие 
фрукты и овощи; семена, живые растения и 
цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие 
составы для изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба; продвижение товаров 
[для третьих лиц], в том числе оптовая и 
розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; 

кредитное-денежные операции; операции с 
недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка 

оборудования.  
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 

товаров; организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и 

относящиеся к ним научные исследования и 
разработки; услуги по промышленному анализу и 
научным иссле¬дованиям; разработка и 
усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей 
и животных; услуги в области сельского 
хозяйства, огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, 

оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуа-льных лиц; службы 
безопасности для защиты имущества и 
индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0335 
(151) 29.03.2016 
(210) 2015 00455 
(220) 07.07.2015 
(181) 07.07.2025 
(730) «Xəyal Adası» Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Sumqayıt 
şəhəri Bakı-Rostov şosesi ev Azərmetal birliyi 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 

kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; 
emal olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış 
plastik materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün 

tərkiblər; metalların tavlanması və lehimlənməsi 
üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 

korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə 
edən qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici 
maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-
dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə 
edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetika, saç üçün 
losyonlar; dişlərə tozları və pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; 

tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün 
şamlar. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 
diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən 
adi metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 

nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, 

çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və 
tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötürülməsi, 
paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz və 
alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 
daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və 
ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa 
aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
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11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-
texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada 

hərəkət edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli 
daş-qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə 
işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı 
malları; dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün 
yapışqan maddələr; rəssamlar üçün materiallar; 
fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyani 
vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar; qismən emal olunmuş plastik 
kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələmə, sıxlaşdırma və 
izolyasiya üçün materiallar; qeyri-metal elastik 
borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; 
yol sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, 
əsalar; qırcmanlar, qamçılar, at yəhər-qayışı və 
sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, 
söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, 
balina bığından, tısbağaların qınından, 
balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz 
penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 
daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər 
və kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik 
kütlədən olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli 

xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və 

döşəmə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar 
kağızları və üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka 
bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; 

bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; 
təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər 
və güllər; heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və 

saxlanması; səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin 
təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi 
tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və 
proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının 
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təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən 
şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) черный, зеленый, темно-зеленый 
(511) 01 - химические продукты, 

предназначенные для использования в 
промышленных, научных целях, в фотографии, 
сельском хозяйстве, садоводстве и лесоводстве; 
необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; 
удобрения; составы для тушения огня; 
препараты для закалки и пайки металлов; 
препараты для консервирования пищевых 
продуктов; дубильные вещества; клеящие 
вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 

предохраняющие металлы от коррозии и 
древесину от разрушения; красящие вещества; 
протравы; необработанные природные смолы; 
листовые и порошкооб-разные металлы, 
используемые для художественно-декоративных 
целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфю¬мерные изделия, 
эфирные масла, косметика, лосьоны для волос; 
зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, 
смачивания и связывания пыли; топлива (в том 
числе моторные бензины) и осветительные 
материалы; фитили и свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детс¬кое питание; 
пластыри, перевязочные материалы; материалы 
для пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; 

металлические строительные материалы; 
передвижные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для 
рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и 
замочные изделия; металлические трубы; 
сейфы; изделия из обычных металлов, не 
относящиеся к другим классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за 

исключением предназначенных для наземных 
транспортных средство); соединения и элементы 
передач (за исклю¬чением предназначенных для 
наземных транспортных средств); 

сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия 
с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 

изделия; вилки и ложки; холодное оружие; брит-
вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематог-
рафические, оптические, для взвешивания, 
измерения, сигнализации, контроля (проверки), 
спасания и обучения; приборы и инструменты 
для передачи, рас¬пре¬деления, 
трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и 
механизмы для аппаратов с предварительной 
оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки ин-формации и 
компьютеры; оборудование для тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, 

медицинские, стоматологические и 
ветеринарные; протезы конечностей, глазные и 
зубные протезы; ортопедические изделия; 
материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, 

получения пара, тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, 
водораспределительные и санитарно-
технические. 
12 - транспортные средства; аппараты, 

перемещающиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и 

снаряды; взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные камни; часы и прочие 
хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
игральные карты; шрифты; клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к 
другим классам; изделия из частично 
обработанных пластмасс; материалы для 
конопачения, уплотнения и изоляции; 
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неметаллические гибкие трубы.  
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-
тельных целей; асфальт, смолы и битум; 
неметаллические передвижные конструкции и 
сооружения; неметаллические памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, 
кости, слоновой кости, китового уса, панциря 
черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской 
пенки, из заменителей этих материалов или из 
пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное 
или частично обработанное стекло (за 
исключением строительного стекла); изделия из 
стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, 

навесы, брезент, паруса и мешки, не 
относящиеся к другим классам; набивочные 
материалы (за исключением из резиновых и 
пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; одеяла, 
покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и 

ленты; пуговицы, кнопки, крючки и блочки, 
булавки и иглы; искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные 
материалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и 
зерновые продукты, хле-бобулочные изделия, 
кондитерские изделия, мороженое; мед, сироп из 

патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 

лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 
другим классам; живые животные; свежие 
фрукты и овощи; семена, живые растения и 
цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие 
составы для изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба; продвижение товаров 
[для третьих лиц], в том числе оптовая и 
розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; 

кредитное-денежные операции; операции с 
недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка 

оборудования.  
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 

товаров; организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и 

относящиеся к ним научные исследования и 
разработки; услуги по промышленному анализу и 
научным иссле¬дованиям; разработка и 
усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей 
и животных; услуги в области сельского 
хозяйства, огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, 

оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуа-льных лиц; службы 
безопасности для защиты имущества и 
индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0336 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 00512 
(220) 24.07.2015 
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(181) 23.07.2025 
(730) "Tİ" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Heydər 
Əliyev pr-ti, 103, mən 3 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 29 - hazır qidalar, yemək. 
35 - reklam, satış üzrə xidmətlər. 
39 - nəql etmə, malların qablaşdırılması və 
çatdırılması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 29 - готовая пища, еда. 
35 - реклама, услуги по продаже. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 

товаров. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0337 
(151) 29.03.2016 
(210) 2016 00013 
(220) 14.01.2016 
(181) 14.01.2026 
(730) "Molekul"Məhdud  Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1123,Bakı şəh, Xətai r-nu, Çavanşir, ev 27, 
mən 88 (AZ) 
(540) 

 
(591) mavi, narıncı, ağ 
(511) 10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və bayratlıq 

cihaz və alətləri; ətrafların  protezləri, göz və diş 
protezləri; ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün 
materiallar. 
 
(591) голубой, оранжевый, белый 
(511) 10 - приборы и инструменты хирургические, 

медицинские, стоматологические и 
ветеринарные; протезы конечностей, глазные и 
зубные протезы; ортопедические изделия; 
материалы для наложения швов. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0338 
(151) 29.03.2016 
(210) 2016 00089 
(220) 17.02.2016 
(181) 17.02.2026 

(730) Kərimov Elçin Surxay oğlu, AZ1048, Bakı ş., 
Suraxanı r-nu, Qara-Çuxur ŞTQ, 4048 məh., ev 3, 
mən. 53 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi
mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur.  
(511) 35 - qənnadı məmulatların satışı üzrə 

xidmətlər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 35 - услуги по продажи кондитерских 

изделий. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0339 
(151) 30.03.2016 
(210) 2014 31532 
(220) 06.11.2014 
(181) 06.11.2024 
(730) DR. SERTUS İLAÇ  SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ, Evren Mah. Camiyolu Cad. 
No.50 K.2 Güneşli, Bağcilar, İstanbul, Turkey 
(TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Dr." hərf birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - bakteriyalar ilə törənmiş yoluxma 

xəstəliklərinin müalicəsi üçün dərman preparatları. 
(526) Торговая марка "Dr." комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 
(511) 05 - лекарственные препараты для лечения 

инфекционных заболеваний,
вызванных бакте-
риями. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0340 
(151) 31.03.2016 
(210) 2014 31668 
(220) 15.12.2014 
(181) 15.12.2024 
(730) Nordmark Arzneimittel GmbH & Co. KG, 
Pinnauallee 4, 25436 Uetersen, Germany (DE) 
(540) 
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün 

digər maddələr; sənaye məqsədlərində istifadə 
edilənlər istisna olmaqla yağsızlaşdırma vasitələri, 
təmizləmə üçün preparatlar; sabunlar, kosmetik 
vasitələr; dəriyə qulluq etmə üçün kosmetik 
vasitələr, diş tozları və  pastaları. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün tibbi maddələr; 5-ci sinifə aid olan 
dərman məhsulları; təbii əmələ gələn dərman 
preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyena 
preparatları və vasitələri; 5-ci sinfə daxil edilən 
pəhriz məhsulları; 5-ci sinifə aid olan insan və ya 
baytarlıq tibbi məqsədləri üçün məhsullar; insan və 
heyvanlar üçün qida əlavələri; plastırlar, sarğı 
materialları, dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanvericilərlə və  parazitlərlə mübarizə üçün 
preparatlar və vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для
чистки, 
cредства обезжиривающие, за исключением 
используемых в
промышленных целях; мыла, 
cредства косметические; cредства для ухода 
за
кожей косметические, зубные порошки и 
пасты.  
05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; лекарственные вещества 
для
медицинских целей; лекарственные 
продукты, которые относятся к 5 
классу;
лекарственные препараты природного 
происхождения; гигиенические
препараты и 
средства для медицинских целей; диетические 
продукты,
которые относятся к 5 классу; 
продукты для человека или 
ветеринарных
медицинских целей, которые 
относятся к 5 классу; пищевые добавки 
для
человека и животных; пластыри, 
перевязочные материалы,
дезинфицирующие 
средства; препараты и средства для борьбы 
с
вредителями, паразитами; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0341 
(151) 31.03.2016 
(210) 2015 31898 
(220) 10.02.2015 
(181) 10.02.2025 
(730) Al-Zawra’a for Tobacco and Cigarettes 
Trading, P.O. Box 941936 Amman 11194, Jordan 
(JO) 
(540) 

 
 

(511) 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü 

materialları; tozun udulması, bir az isladılması və 
birləşdirilməsi üçün tərkiblər; yanacaqlar (o 
cümlədən motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar; ağac 
kömürü [yanacaq]; ağac kömürü əsasında 
məhsullar; qəlyan üçün istifadə edilən ağac 
kömüründən həblər; daş kömür; daş kömürü 
əsasında məhsullar; qəlyanlar üçün istifadə edilən 
kub formasında ağac kömüründən həblər.  
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə 
işləri üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı 
malları; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün 
yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləvazimatlar; 
fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı 
vəsaitlər (aparatlar istisna olmaqla); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi; 
kağızdan salfetlər, tualet kağızı, əl üçün kağız 
dəsmalları, üz üçün kağız salfetləri, yığışdırma üçün 
kağız salfetləri, yumru süfrə kağız salfetləri.  
34 - xam və emal olunmuş tütün, tütün məhsulları, o 

cümlədən siqaretlər, papiroslar, siqarlar, siqarillər, 
siqaretlərin eşilməsi üçün tütün, borucuq tütün, 
çeynənən tütün, qeyri-tibbi məqsədlər üçün 
tərkibində tütün əvəzediciləri olan siqaretlər; ətirli 
tütün; melassa; burunotu; elektron siqaretlər; 
elektron qəlyan; elektron qəlyan başlıqları; 
alışqanlar; çəkmə üçün ləvazimatlar, o cümlədən 
çəkməli tənbəki çubuqları üçün hopdurucu kağız, 
siqaretlər, papiroslar üçün yeşiklər; siqarların 
kəsilməsi üçün maşınkalar; siqarlar üçün müştüklər, 
alışqanlar üçün balaca qaz balonları, siqaretlər üçün 
filtrlər, siqaretlər üçün müştüklər, siqaretlər üçün 
müştüklərin ucluqları, siqaret, papiros kağızı, 
papiros gilizinin tütünsüz hissələri, siqaretlərin, 
papirosların eşilməsi üçün cib qurğuları, çaxmaq 
daşları, siqarlar üçün nəmləndirici ilə qutular, 
çəkməli tənbəki çubuqlarının təmizlənməsi üçün 
uyğunlaşdırıcılar, çəkməli tənbəki çubuqları üçün 
altlıqlar, tütün üçün tənbəki kisələri, tütün qutuları, 
tütün üçün tüpürcəkqabıları, siqaretlər və siqarlar 
üçün kəhrəba müştüklərinin ucluqları, tütün üçün 
qablar, siqaretlər və siqarlar üçün kəhrəba 
müştüklər, külqabıları, siqaret gilizləri; çəkməli otlar; 
kibrit; kibrit qutuları; kibritqabıları; qəlyan üçün tütün; 
tütün melassa; qeyritibbi və ya qeyri-müalicəvi 

2016 0340-2016 0341 
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məqsədlər üçün çəkməli maddələr; qəlyanlarda 
istifadə edilmək üçün ətirli tütün və melassa 
qarışıqları; qəlyanlarda istifadə edilmək üçün ətirli 
mayelər və əridilə bilən tozlar; elektron çəkməli 
tənbəki çubuqları; elektron qəlyanların və ya 
elektron qəlyanlar üçün kartriclərin doldurulması 
üçün istifadə edilən duru formada dad əlavələrindən 
ibarət olan elektron qəlyanları üçün mayelər; 
qəlyanlar; qəlyanlar üçün çubuqlar və aksessuarlar, 
o cümlədən qəlyan kasaları və başlıqları, qəlyanların 
şlanqları,qəlyanlar üçün müştüklər və filtrlər, 
qəlyanların şaxtaları, qəlyanlar üçün çantalar və 
futlyarlar; qəlyanların kolbaları. 
 
(511) 04 - технические масла и смазки; 

материалы смазочные; составы для поглощения, 
смачивания и связывания пыли; топлива (в том 
числе моторные бензины) и осветительные 
материалы; фитили и свечи для освещения; 
уголь древесный [топливо]; продукты на основе 
древесного угля; таблетки из древесного угля, 
используемые для кальяна; уголь каменный; 
продукты на основе каменного угля; таблетки из 
каменного угля в кубической форме, 
используемые для кальянов.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографические; салфетки из 
бумаги, бумага туалетная, полотенца для рук 
бумажные, салфетки бумажные для лица, 
салфетки бумажные для уборки, салфетки 
круглые столовые бумажные.  
34 - сырой и обработанный табак, табачные 

продукты, в том числе сигареты, папиросы, 
сигары, сигариллы, табак для скручивания 
сигарет, табак трубочный, табак жевательный, 
сигареты, содержащие заменители табака не 
для медицинских целей; ароматизированный 
табак; меласса; табак нюхательный; сигареты 
электронные; электронный кальян; электронные 
головки кальяна; зажигалки; принадлежности 
курительные, в том числе бумага 
абсорбирующая для курительных трубок, ящики 
для сигарет, папирос; машинки для обрезки 
сигар; мундштуки для сигар, баллончики газовые 
для зажигалок, фильтры для сигарет, мундштуки 
для сигарет, наконечники мундштуков для 
сигарет, бумага сигаретная, папиросная, части 

папиросной гильзы без табака, устройства 
карманные для скручивания сигарет, папирос, 
кремни, коробки с увлажнителем для сигар, 
приспособления для чистки курительных трубок, 
подставки для курительных трубок, кисеты для 
табака, табакерки, плевательницы для табака, 
наконечники янтарные мундштуков для сигарет и 
сигар, сосуды для табака, мундштуки янтарные 
для сигарет и сигар, пепельницы, гильзы 
сигаретные; травы курительные; спички; коробки 
спичечные; спичечницы; табак для кальяна; 
меласса табачная; вещества курительные, не 
для медицинских или лечебных целей; 
ароматизированные смеси табака и мелассы для 
использования в кальянах; ароматические 
жидкости и растворимые порошки для 
использования в кальянах; электронные трубки 
курительные; жидкости для электронных 
кальянов, состоящие из вкусовых добавок в 
жидкой форме, используемых для заполнения 
электронных кальянов или картриджей для 
электронных кальянов; кальяны; трубки и 
аксессуары для кальяна, в том числе кальянные 
чаши и головки, шланги кальянов, мундштуки и 
фильтры для кальянов, шахты кальянов, сумки и 
футляры для кальянов; колбы кальянов. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0342 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 31943 
(220) 05.03.2015 
(181) 05.03.2025 
(730) KATE SPADE LLC,2 Park Avenue, New 
York, NY, 10016, United States of America(US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “NEW YORK” söz birləşməsi 

müstəqil
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - kosmetik vasitələr, məhz, dırnaqlar üçün 

laklar və dodaq pomadası, ətirlər, odekolonlar, ətirli 
sabunlar (əl-üz sabunları), güldən və otlardan 
aromatik qarışıqlar, şəxsi gigiyena və vanna üçün 
məhsullar, məhz, sabunlar, üz və bədən üçün 
kirşanlar; qulluq etmə üçün şəxsi vasitələr, məhz, 
dəri üçün nəmləndirici vasitələr, vannalar üçün 
yağlar, dəri üçün təmizləyici vasitələr, dəri üçün 
skrablar, duş üçün gellər, vanna üçün köpüklər, 

2016 0341-2016 0342 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 

Bülleten №3  31.03.2016                               ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                

 

 47 

qırxmadan sonra losyonlar, şəxsi istifadə üçün 
dezodorantlar [ətriyyat]; saçlara qulluq etmə üzrə 
vasitələr, məhz, şampun, kondisionerlər, düzmə 
üçün tərkiblər, məhz, saçların düzülməsi üçün gellər, 
losyonlar və musslar; qaralma üçün vasitələr, məhz, 
qaralma üçün gellər, qaralma üçün losyonlar və 
qaralma üçün yağlar.  
09 - elektron avadanlıq üçün futlyarlar, məhz, mobil 

telefonlar, laptoplar, portativ oxuyucu (yoxlayıcı) 
qurğular, qulaq taxmaları (içlik) və portativ 
mediapleyerlər üçün; kompüterlər üçün siçanlar; 
qulaq taxmaları (içlikləri); siçan üçün xalçalar; mobil 
telefonlar, laptoplar və portativ mediapleyerlər üçün 
qoruyucu örtüklər və futlyarlar; daşına bilən 
kompüterlər üçün çantalar; elektron oxuyucu 
qurğuları üçün qoruyucu örtüklər; USB aparat 
avadanlığı; daxili və xarici simsiz səsucaldanları; 
qulaqlıqlar; akkumulyator batareyaları üçün 
doldurucu qurğular; ölçülü krujkalar; pensne üçün 
zəncirlər və iplər; pensne üçün çərçivələr; pensne; 
optik detallar; eynəklər üçün futlyarlar; gündən 
qorunma eynəkləri.  
11 - işıqlandırıcı armaturlar, məhz, divar işıqları, 

yerə qoyulan lampalar, stol üstü lampalar, bayırda 
(çöldə) istifadə üçün lampalar, işıqlandırıcı qurğular, 
fiqurcuqların və fənərlərın elektrik işıqlandırılması, 
trek işıqlandırıcı və elektron lampaları şəklində 
dekorativ işıqlandırılması (çıraqbanlıq).  
14 - bilərziklər; breloklar; zaponkalar; sırğalar; 

zərgərlik məmulatları; bəzəklər üçün qutular; 
bəzəklər üçün mücrülər; topuq üçün bilərziklər; 
açarlar üçün nəcib metallardan breloklar; boyunbağı; 
asma bəzəklər; sancaqlar [zərgərlik məmulatları]; 
üzüklər, qaşlı üzüklər; qol saatı.  
16 - (kağızdan məmulatlar və çap məhsulları) kağız, 

karton və onlardan digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 
materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyanı vəsaitlər 
(aparatlar istisna olmaqla); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi.  
18 - universal çantalar; heyvanların daşınması üçün 

çantalar; heyvanlar üçün xalta qayışları; idman 
çantaları; cürbəcür çantalar; dal çantaları; plyaj 
çantaları; kitablar üçün çantalar; portfellər [dəri 
qalantereya]; ridiküllər; pul kisələri; içi 
doldurulmamış satılan kosmetik kiçik çantalar; içi 
doldurulmamış satılan kosmetik yeşiklər, 
sandıqçalar; uşaq əskiləri üçün torbalar; sənədlər 
üçün futlyarlar; böyük silindr şəklində yuxarıdan 
qaytan ilə bağlanan çantalar; ziyafət kiçik çantaları 
[çantalar]; kəmər kisələri; qadın çantaları; açarlar 
üçün futlyarlar; çamadanları [baqaj]; baqaj birkaları; 

plastikdən baqaj birkaları; “poçt” çantaları; təkərli 
çantalar; heyvanlar üçün geyim; ev heyvanlarının 
boyunluqları üçün aksesuarlar, məhz breloklar; 
portmone; çiyin çantaları; sakvoyajlar; yol çantaları; 
çətirlər; bumajniklər; biləyə taxılan balaca çantalar; 
bumajniklər və vizit qabları şəklində vizit kartlarının 
tutqacları; çantalar, portfellər, yastı çamadanlar və 
keys tipli portfellər üçün qoruyucu çexollar.  
20 - (mebel və digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar) mebel, güzgülər, şəkillər üçün 
çərçivələr; ağacdan, mantardan, qamışdan, 
qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından və bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar.  
21 - xörək qab-qacağı, yəni, boşqablar, fincanlar, 

qədəhlər, nəlbəkilər, kasalar [camlar] və masanın 
servirovkası üçün sinilər; içkilər üçün şüşə qab-
qacağı, tumblerlər [içkilər üçün stəkanlar], xörəklərin 
hazırlanması üçün qab-qacaq, yəni, qazanlar və 
tavalar, buxar qazanları, bişirilmiş məmulatlar üçün 
sinilər, doğram-doğram etmə və doğramaq üçün 
mətbəx taxtaları, məişət və ya mətbəx həcmləri, 
mətbəx qab-qaşığı, yəni, tökmə və süzmə üçün 
taxmalar, sürtgəclər və çömçələr, kürəkciklər, 
süzgəclər, ələklər, aşsüzənlər, rezin ərsinlər və 
süngərlər və məişət məqsədləri üçün zibil bakları, 
qrafinlər üçün altlıqlar (bütün materiallardan, kağız 
və toxuma malları istisna olmaqla), deşiklər ilə 
duzqabılar və istiotqabılar, qaşıq üçün altlıqlar, 
sinilər üçün altlıqlar, məişət portativ universal 
konteynerlər; saxlama üçün şüşə bankalar; ev 
təsərrüfatı üçün əlcəklər; məişət və ya təsərrüfat 
məqsədləri üçün paltar və paltarın sortlara ayrılması 
üçün səbətlər; bişirilmiş məmulatlar üçün formalar 
və sinilər, qazanların assortimenti, vanna otaqları 
üçün stəkan altıları və diş şotkalarının tutqacları 
daxil olmaqla aksesuarlar.  
24 - ədyallar; döşəkağılar; çarpayı üçün yubkalar; 

örtüklər; yataq örtükləri; pərğu ədyallar; divan 
balışları üçün çexollar; uşaq çarpayısı üçün 
buferlərin yastıqcaları; uşaq çarpayısı üçün buferlər; 
uşaq çarpayısı üçün örtüklər; pərdələr; qalın 
pəncərə pərdələri; çarpayı üçün büzmə haşiyələr; 
yorğanağılar; sırınmış pambıq yorğanlar; cib 
dəsmalları; mətbəx ağları; mətbəx dəsmalları; döşək 
parçası; döşək üzləri; balışlar üçün örtüklər; balışlar 
üçün çexollar; balışüzüləri; tutqaclar (mətbəx 
əlcəkləri); qurama yorğanları; vanna otağı üçün 
pərdələr; stol ağları, məhz, altlıqlar, salfetlər, stol 
dəstləri altına salfetlər və süfrələr; dəsmallar; üz 
üçün salfetlər.  
25 - geyim, baş geyimləri, ayaqqabı.  
26 - (tikməli məmulatlar) krujeva və tikməli 

məmulatlar, tesma və lentlər; düymələr, 
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basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaqlar 
və iynələr; süni güllər.  
27 - (döşəmə üçün örtüklər) xalçalar, həsirlər, 

ayaqaltılar, linoleum və döşəmə üçün digər örtüklər; 
divar kağızları və üzlük materiallar (toxuma 
olmayan).  
 
(526) Торговая марка "NEW YORK"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 
(511) 03 - средства косметические, а именно, 

лаки для ногтей и губная помада, духи, 
одеколоны, мыла туалетные, смеси 
ароматические из цветов и трав, продукция для 
личной гигиены и ванны, а именно мыла, пудры 
для лица и тела; средства ухода личные, а 
именно, средства увлажняющие для кожи, масла 
для ванн, средства очищающие для кожи, 
скрабы для кожи, гели для душа, пена для 
ванны, лосьоны после бритья, дезодоранты для 
личного использования [парфюмерия]; средства 
по уходу за волосами, а именно, шампунь, 
кондиционеры, составы для укладки, а именно, 
гели для укладки волос, лосьоны и муссы; 
средства для загара, а именно, гели для загара, 
лосьоны для загара и масла для загара. 
09 - футляры для электронного оборудования, а 

именно, для сотовых телефонов, лаптопов, 
портативных считывающих устройств, ушных 
вкладышей и портативных медиаплееров; мыши 
для компьютеров; ушные вкладыши; коврики для 
мыши; защитные оболочки и футляры для 
мобильных телефонов, лаптопов и портативных 
медиаплееров; сумки для переносных 
компьютеров; защитные оболочки для 
электронных считывающих устройств; 
оборудование аппаратное USB; беспроводные 
внутренние и наружные громкоговорители; 
наушники; устройства зарядные для 
аккумуляторных батарей; кружки мерные; 
цепочки и шнурки для пенсне; оправы для 
пенсне; пенсне; детали оптические; футляры для 
очков; очки солнцезащитные.  
11 - арматуры осветительные, а именно, 

светильники настенные, лампы напольные, 
лампы настольные, лампы для наружного 
использования, установки осветительные, 
декоративное освещение (иллюминация) в виде 
электрической подсветки фигурок и фонарей, 
трековых освещений и электронных ламп. 
14 - браслеты; брелоки; запонки; серьги; изделия 

ювелирные; коробки для украшений; шкатулки 
для украшений; браслеты лодыжечные; брелоки 
для ключей из благородных металлов; колье; 
подвески; булавки [изделия ювелирные]; кольца, 
перстни; часы наручные.  
16 - (изделия из бумаги и продукция печатная) 

бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; 
материалы для переплетных работ; фотоснимки; 
писчебумажные товары; клейкие вещества для 
канцелярских и бытовых целей; принадлежности 
для художников; кисти; пишущие машины и 
конторские принадлежности (за исключением 
мебели); учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам); игральные 
карты; шрифты; клише типографские. 
18 - сумки универсальные; сумки для переноски 

животных; поводки для животных; сумки 
спортивные; разнообразные сумки; рюкзаки; 
сумки пляжные; сумки для книг; портфели 
[кожгалантерея]; ридикюли; кошельки; сумочки 
косметические, продаваемые пустыми; ящички, 
шкатулки косметические, продаваемые пустыми; 
мешки для подгузников; футляры для 
документов; сумки в виде большого цилиндра, 
закрываемого сверху шнурком; сумочки 
вечерние [сумки]; мешочки поясные; сумки 
женские; футляры для ключей; чемоданы 
[багаж]; бирки багажные; бирки багажные из 
пластика; “почтовые” сумки; сумки на колесах; 
одежда для животных; аксессуары для 
ошейников домашних животных, а именно, 
брелоки; портмоне; сумки наплечные; саквояжи; 
сумки дорожные; зонты; бумажники; сумочки на 
запястье; держатели визитных карточек в виде 
бумажников и визитниц; чехлы защитные для 
сумок, портфелей, плоских чемоданов, и 
портфелей типа кейс. 
20 - (мебель и изделия не относящиеся к другим 
классам) Мебель, зеркала, обрамления для 
картин; изделия, не относящиеся к другим 
классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, 
ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, 
панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, 
морской пенки и из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - Посуда столовая, а именно, тарелки, чашки, 

бокалы, блюдца, миски [чаши] и подносы 
сервировочные; посуда стеклянная для 
напитков, тумблеры [стаканы для напитков], 
посуда для приготовления пищи, а именно, 
кастрюли и сковородки, пароварки, блюда для 
выпечки, доски разделочные и для резки 
кухонные, емкости бытовые или кухонные, 
утварь кухонная, а именно, насадки для 
наливания и процеживания, терки и черпаки, 
лопаточки, ситечки, сита, дуршлаги, скребки 
резиновые и губки и мусорные баки для бытовых 
целей, подставки для графинов(из всех 
материалов за исключением бумажных и 
текстильных), солонки и перечницы с 
отверстиями, подставки под ложки, подставки 
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для блюд, контейнеры универсальные 
портативные бытовые; банки для хранения 
стеклянные; перчатки для домашнего хозяйства; 
корзинки для сортировки белья и белья для 
бытовых или хозяйственных целей; формы и 
блюда для выпечки, ассортимент кастрюль, 
аксессуары для ванных комнат включая 
подстаканники и держатели зубных щеток.  
24 - одеяла; простыни; юбки для кровати; 

покрывала; покрывала постельные; пуховые 
одеяла; чехлы для диванных подушек; 
подушечки буферов для детской кроватки; 
буфера для детской кроватки; навесы для 
детской кроватки; занавески; плотные шторы; 
подзоры, юбки для кровати; пододеяльники; 
одеяла стеганные ватные; платки носовые; 
белье для кухни; кухонные полотенца; полотно 
матрацное; наматрасники; накидки для подушек; 
чехлы для подушек; наволочки; прихватки 
(кухонные рукавицы); лоскутные одеяла; 
занавески для ванной; белье столовое, а 
именно, подонники, салфетки, салфетки под 
приборы и скатерти; полотенца; салфетки для 
лица. 
25 - одежда, головные уборы, обувь. 
26 - (изделия вышитые) кружева и вышитые 

изделия, тесьма и ленты; пуговицы, 
кнопки,
крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - (покрытия для полов) ковры, циновки, маты, 
линолеум и прочие покрытия для 
полов;
стенные обои и обивочные материалы 
(нетекстильные). 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0343 
(151) 31.03.2016 
(210) 2015 32114 
(220) 24.04.2015 
(181) 23.04.2025 
(730) AL MATUCO TOBACCO CO. FZE, P.O. Box 
4936, Fujairah, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit; 

efir yağlarından başqa, tütün üçün ətirvericilər; efir 
yağlarından başqa, elektron siqaretlər üçün 
ətirvericilər; alışqanlar üçün qaz balonları; çəkməli 
tənbəki çubuqları  üçün hopdurucu kağız; siqaret, 
papiros kağızı; elektron siqaretlər üçün tərkibində 

nikotin olan mayelər; yandırma üçün alışqanlar; 
tütün üçün tənbəki kisələri; çəkməli kağızın 
kitabçaları; siqarlar üçün nəmləndirici ilə qutular; 
kibrit qutuları; çaxmaq daşları; siqarların kəsilməsi 
üçün cihazlar; siqarlar üçün müştüklər; siqaretlər 
üçün müştüklər;  siqaretlər üçün müştüklərin 
ucluqları; siqaretlər və siqarlar üçün müştüklərin 
kəhrəba ucluqları; külqabıları; tütün üçün 
tüpürcəkqabları; çəkməli tənbəki çubuqları üçün 
altlıqlar; çəkməli tənbəki çubuqlarının təmizlənməsi 
üçün alətlər;  elektron siqaretlər; siqaretlər, 
papiroslar; tibbi məqsədlər üçün olmayan, tərkibində 
tütün əvəzediciləri olan siqaretlər; siqarillər; siqarlar; 
tütün üçün qablar; kibritqabıları; kibrit; papiros 
çəkənlər üçün ağız boşluğu üçün spreylər; tütün; 
çeynənən tütün; burunotu; tütün qutuları; çəkməli 
otlar; çəkməli tənbəki çubuqları; siqaretlərin, 
papirosların eşilməsi üçün cib qurğuları; siqaretlər 
üçün filtrlər; papiros gilizinin tütünsüz hissələri; 
siqarlar üçün yeşiklər; siqaretlər, papiroslar üçün 
yeşiklər. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 

спички; ароматизаторы для табака, кроме 
эфирных масел; ароматизаторы для 
электронных сигарет, кроме эфирных масел; 
баллончики газовые для зажигалок; бумага 
абсорбирующая для курительных трубок; бумага 
сигаретная, папиросная; жидкости, содержащие 
никотин для электронных сигарет; зажигалки для 
закуривания; кисеты для табака; книжечки 
курительной бумаги; коробки с увлажнителем 
для сигар; коробки спичечные; кремни; машинки 
для обрезки сигар; мундштуки для сигар; 
мундштуки для сигарет; наконечники мундштуков 
для сигарет; наконечники янтарные мундштуков 
для сигарет и сигар; пепельницы; плевательницы 
для табака; подставки для курительных трубок; 
приспособления для чистки курительных трубок; 
сигареты электронные; сигареты, папиросы; 
сигареты, содержащие заменители табака не 
для медицинских целей; сигариллы; сигары; 
сосуды для табака; спичечницы; спички; спреи 
для полости рта для курящих; табак; табак 
жевательный; табак нюхательный; табакерки; 
травы курительные; трубки курительные; 
устройства карманные для скручивания сигарет, 
папирос; фильтры для сигарет; части папиросной 
гильзы без табака; ящики для сигар; ящики для 
сигарет, папирос. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0344 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32168 
(220) 02.06.2015 
(181) 02.06.2025 
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(730) Johnson & Johnson, a New Jersey 
corporation, One Johnson & Johnson Plaza, 
New Brunswick, New Jersey, 08933-7001, USA 
(US) 
(540) 

 
 

(511) 03 - tibbi məqsədlərdə istifadə edilənlər istisna 
olmaqla ağzın yaxalanması üçün preparatlar; diş 
pastaları. 
05 - ağız boşluğuna qulluq etmə üçün tibbi vasitələr. 
21 - diş sapları, diş flosserləri, diş flosserləri üçün 

taxmalar ilə dəyişdirici kartriclər, dəyişdirici taxmalar, 
ucluqlar, başlıqlar. 
 
(511) 03 - препараты для полоскания рта, за 

исключением используемых в медицинских 
целях; зубные пасты. 
05 - средства для ухода за полостью рта 

медицинские. 
21 - зубные нити, зубные флоссеры, сменные 

картриджи с насадками, сменные насадки, 
наконечники, головки для зубных флоссеров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0345 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32169 
(220) 02.06.2015 
(181) 02.06.2025 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey 
corporation, One Johnson & Johnson Plaza, 
New Brunswick, New Jersey, 08933-7001, USA 
(US) 
(540) 

 
(511) 03 - tibbi məqsədlərdə istifadə edilənlər istisna 

olmaqla ağzın yaxalanması üçün preparatlar; diş 
pastaları. 
05 - ağız boşluğuna qulluq etmə üçün tibbi vasitələr. 
21 - diş sapları, diş flosserləri, diş flosserləri üçün 

taxmalar ilə dəyişdirici kartriclər, dəyişdirici taxmalar, 
ucluqlar, başlıqlar. 
 
(511) 03 - препараты для полоскания рта, за 

исключением используемых в медицинских 
целях; зубные пасты. 
05 - средства для ухода за полостью рта 

медицинские. 
21 - зубные нити, зубные флоссеры, сменные 

картриджи с насадками, сменные насадки, 
наконечники, головки для зубных флоссеров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0346 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32189 
(220) 15.06.2015 
(181) 15.06.2025 
(730) The Gillette Company, One Gillette Park, 
Boston, Massachusetts 02127, United States of 
America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SIMPLE 3" söz və rəqəm 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri; xüsusi təyin 

olunmuş  və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün olan 
dispenserlər; xüsusi təyin olunmuş  və ülgüc 
tiyələrinin saxlanması üçün olan kasetlər; xüsusi 
təyin olunmuş  və ülgüc tiyələrinin saxlanması üçün 
olan tutqaclar;  xüsusi təyin olunmuş  və ülgüc 
tiyələrinin saxlanması üçün olan kartriclər; bütün 
yuxarıda göstərilən əmtəələrin qurma hissələri və 
dəyişdirici detalları. 
 
(526) В товарном знаке словесное и цифровое 
обозначение “SIMPLE 3” не является объектом 
самостоятельной пра¬во¬вой охраны. 
(511) 08 - бритвы и бритвенные лезвия; 

диспенсеры, специально предназначенные и 
содержащие бритвенные лезвия; кассеты, 
специально предназначенные и содержащие 
бритвенные лезвия; держатели, специально 
предназначенные и содержащие бритвенные 
лезвия; картриджи, специально 
предназначенные и содержащие бритвенные 
лезвия; составные части и сменные детали для 
всех вышеуказанных товаров. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0347 
(151) 31.03.2016 
(210) 2015 32199 
(220) 23.06.2015 
(181) 22.06.2025 
(730) Asos Plc,Second Floor, Greater London 
House, Hampstead Road, London NW1 7FB, 
United Kingdom (GB) 
(540) 
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(511) 35 - reklam; kommersiya müəssisələrinin idarə 

edilməsi; biznesin idarə edilməsi; ofis funksiyalarının 
yerinə yetirilməsi üzrə xidmətlər; müştəri 
doğruluğunun və alıcıların stimullaşdırılmasının 
saxlanması üzrə proqramların təşkil edilməsi, həyata 
keçirilməsi və nəzarəti; satışın və həvəsləndirici 
reklam proqramlarının təşkil edilməsi, həyata 
keçirilməsi və nəzarəti; güzəştlərin (endirim), xüsusi 
təkliflərin və hədiyyə vauçerlərinin verilməsi 
sxemlərinin on-layn idarə edilməsi və nəzarəti; 
internet və mobil qurğular vasitəsilə müştəri 
doğruluğunun və alıcıların stimullaşdırılmasının 
saxlanması üzrə proqramların təşkil edilməsi, həyata 
keçirilməsi və nəzarəti; loyallıq kartı xidmətləri; 
reklam, marketinq və satışın stimullaşdırılması üzrə 
xidmətlər; reklam və reklam materiallarının 
yayılması; reklam materiallarının göndərilməsi; 
kompüter şəbəkəsində interaktiv reklam; bazarın 
öyrənilməsi və marketinq; işgüzar məlumat; biznesin 
idarə edilməsi üzrə məsləhətçi xidmətlər; 
avtomatlaşdırılmış məlumat bazalarının aparılması; 
xəbərlərin və məlumatların toplanması, saxlanması, 
təhlili və axtarışı; kompüter məlumat bazalarında 
məlumatların (xəbərlərin) tərtibi və 
sistemləşdirilməsi; statistik məlumatların tərtib 
edilməsi və təşkili; qiymətlərin müqayisəsi üzrə 
xidmətlər; qiymətlərin təhlili üzrə xidmətlər; 
qiymətlər, xüsusiyyətlər və əmtəələrin və xidmətlərin 
müvafiqliyi haqqında, məlumatların tərtibi və 
verilməsi; statistik məlumatların yayılması; 
pərakəndə mağazaların və və ya supermarketlərin 
idarə edilməsi; reklam yerləşdirilməsi üçün sahələrin 
icarəsi; pərakəndə satış məqsədləri ilə malların 
bütün media vasitələrində təqdim edilməsi 
(prezentasiyası); ictimai əlaqələr sahəsində 
xidmətlər; istehlakçılara kommersiya məlumatları və 
məsləhətləri; üçüncü şəxslər üçün satışların irəli 
çəkilməsi; vitrinlərin tərtibatı; nümunələrin yayılması; 
üçüncü şəxslər üçün qəzetlərə yazılmanın təşkil 
edilməsi; fotokopiyalama xidmətləri; ticarət 
avtomatlarının kirəsi; buxalteriya sənədlərinin 
aparılması; üçüncü şəxslər üçün mallara və 
xidmətlərə lisenziyaların kommersiya idarə edilməsi; 
muzdlu işçi tutma üzrə büro; ödəniş sənədlərinin 
hazırlanması; elmi cihazların və alətlərin, dəniz 
cihazlarının və alətlərinin, geodeziya cihazlarının və 
alətlərinin, fotoqrafiya aparatlarının və alətlərinin, 
kinomatoqrafiya aparatlarının və alətlərinin, optik 
cihazların və alətlərin, çəkmək üçün cihazların və 
alətlərin, ölçmə cihazlarının və alətlərinin, siqnal 
qurğularının və alətlərinin, yoxlayanlara nəzarət 
edənlərin cihazlarının və alətlərinin, xilas etmə 
cihazlarının və alətlərinin, təhsil alanların 

cihazlarının və alətlərinin, səsin və təsvirin yazılması 
üçün cihazların, səsin və təsvirin ötürülməsi üçün 
aparaturanın, səsin və ya təsvirin canlandırılması 
üçün aparaturanın,maqnitli məlumat daşıyıcıların, 
səsyazma disklərinin, yığcam-disklərin, DVD 
disklərin,rəqəmsal məlumat daşıyıcılarının, 
kompüterlərin satışına aid olan pərakəndə ticarət 
üzrə xidmətlər və on-layn pərakəndə xidmətlər; 
kompüterlərin, elektron nəşrlərin, yüklənən nəşrlərin 
proqram təminatı, smartfonlar və planşetlər üçün 
əlavələr, gündən qorunma eynəklərinin, eynəklərin 
(optika), optik detalların, eynəklər üçün futlyarların, 
pensne üçün zəncirlərin və çərçivələrin, işıqdan 
qoruyucu günlüklərin, linzaların, qiymətli metalların, 
nəcib metalların xəlitələrinin, zərgərlik mallarının, 
qiymətli daşların, vaxtölçən alətlərin, xronometrik 
cihazların,qol saatlarının, zaponkaların, futlyarların, 
nəcib metallardan nişanların, qol saatları, zəngli 
saatlar istisna olmaqla, saatların, nəcib metallardan 
kiçik heykəllərin, açarlar, medallar üçün halqalar, 
yarı qiymətli daşların, qalstuklar üçün sancaqların, 
qalstuklar üçün sıxacların, saatlar üçün qolbaqların, 
bəzəklər üçün mücrülərin, dərinin, dəri 
imitasiyasının, heyvanlar dərisinin,çamadanların, 
sakvoyajların, çətirlərin, günəş çətirlərinin, əl 
ağaclarının, yol çantalarının, yastı çamadanların, 
çantaların, dəri əl çantalarının, sənədlər üçün yastı 
çamadanların, arxa çantalarının, şlyapalar üçün 
qutuların, dal çantalarının [dəri qalantereyasının], 
qadın çantalarının, açarlar üçün futlyarların, dəri 
bağların, notlar üçün papkaların, portmanetlərin, pul 
kisələrinin, məktəb çantalarının, təkərli təsərrüfat 
çantalarının, arxa çantalarının, süni xəzin, uşaqların 
daşınması üçün arxa çantalarının, kenquru-
çantaların, arxa çantalarının, keyslərin, məktəb 
çantalarının, heyvanlar üçün geyimin, kağızın, 
kartonun, çap məhsullarının, cild materiallarının, 
fotoşəkillərin [çap edilmiş], yazı kağız mallarının, 
yapışqan dəftərxana və ya məişət materiallarının 
[yapışqanların], rəssamlar üçün materialların, çəkmə 
üçün fırçaların, yazma makinalarının, kontor 
ləvazimatlarının, tədris və metodik materialların, 
qablaşdırma üçün plastmas materialların, tipoqrafiya 
şriftlərinin, tipoqrafiya klişelərinin, qablaşdırma 
materiallarının, qablaşdırma lentlərinin, qablaşdırma 
üçün karton tutumların, qablaşdırma üçün karton 
materialların, qablaşdırma üçün kağız 
konteynerlərin, hədiyyə qablaşdırmalarının, zərflərin, 
sarğı lentinin, balaca bloknotların, təbrik 
açıqcalarının, bəzəklərin, karandaşlar üçün 
penalların, bloknotların, karandaşların, qələmlərin, 
qablaşdırma üçün kağız zərflərin, çap nəşrlərinin, 
jurnalların, parçaların, ədədi toxuculuq 
materiallarının, parçaların, mebel üçün örtüklərin, 
etiketlərin, kətan parçalarının, yataq örtüklərinin, 
süfrələrin, çimmə alt paltarlarının [geyim istisna 
olmaqla], yorğanların, sinel parçalarının, şeviotanın 
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[parçanın], kətanın, stəkanların, flakonların, qida 
tutumlarının, işıqlandırma üçün şamların, 
stəkanaltıların, piknik üçün yorğanların, daxılların, 
pambıq parçalarının, divan balışları üçün çexolların, 
pambıq məhsulları üçün materialların, ev təsərrüfatı 
üçün alt paltarlarının, cersinin, kətan ayaqqabı üçün 
astarlıq parçalarının, astarların, mebel üçün 
çexolların, döşəküzülərin, makiyajın silinməsi üçün 
parça salfetlərinin, burun yaylıqlarının, tül 
pərdələrinin, tikilməmiş toxuculuq materiallarının, 
sanitar-gigiyena məqsədləri üçün flanellərin, 
toxuculuq masa salfetlərinin, mələfələrin, duş üçün 
toxuculuq və ya plastmas pərdələrin, kəfənin, ipəyin 
[parçanın]; tipoqrafiya şablonları üçün ipək 
parçaların, masalar üçün zolaqların, süfrələrin, 
kağızdan olanlar istisna olmaqla, yumru toxuculuq 
süfrə salfetlərinin, toxuculuq materiallarının, 
toxuculuq dəsmallarının, bədii tikmə üçün naxışlı 
parçaların, yol şallarının, tülün, mebel üçün üzlük 
parçalarının, məxmərin, toxuculuq divarları üçün 
üzlük materiallarının, yuma üçün əlcəklərin, yun 
parçaların, zefirin, geyimin istehsalı üçün parçaların, 
sırınmış pampıq yorğanların, yorğanaltıların, balışlar 
üçün çexolların, çimmə alt paltarlarının, çarpayılar 
üçün bəzəkli talvarların, pərdələrin, yorğanların, 
pambıqdan olan yorğanların, yundan olan 
yorğanların, süni liflərdən olan yorğanların, başlıqlı 
dəsmalların, geyimin, ayaqqabının, baş geyimlərinin, 
kişi geyimlərinin, qadın geyimlərinin, uşaq 
geyimlərinin, bandanaların, çimərlik kostyumlarının, 
çimərlik ayaqqabının, kəmərlərin, kəmər-kisələrin, 
uşaq döşlüklərinin, kağızdan olanlar istisna olmaqla, 
korsajların, çəkmələrin çəkmə quncularının, 
çəkmələrin, dəri ayaqqabının, zamşa 
ayaqqabılarının, parusin tuflilərinin, büsthalterlərin, 
liflərin, papaqların, beretlərin, boyun yaylıqlarının, 
duş üçün şapkaların, mantonun, yaxalıqların, 
korsetlərin, manjetlərin, çıxarılan yaxalıqların, 
donların, qulaqlıqların, ayaqlar üçün muftaların, 
ayaqqabının sürüşməsinə mane olan düzəltmələrin, 
ayaqqabıların burun hissələrinin, ayaqqabılar üçün 
dabanların, süni xəzin, əlcəklərin, xələtlərin, 
botinkaların, şlyapaların, kağız şapkaların, baş üçün 
bağların, dabanların, başlıqların, trikotaj 
məmulatlarının, içliklərin, gödəkcələrin, cersinin, 
sarafanların, trikotajın, bağlı yarımbotinkaların, yeni 
doğulmuşlar üçün cehizin, süni dəridən olan 
geyimin, dəri geyimin, legginslərin, qamaşın [isti 
corab məmulatlarının], hazır qoymaların, 
mantilyanın, yuxu üçün maskaların, uzun barmaqsız 
əlcəklərin, muftaların, qalstukların, üst geyiminin, 
paltoların, şalvarın, kağız geyimin , parkaların, 
mütəhərrik oyunları üçün kostyumlar, furajkalar üçün 
sipərlərin, pelerinin, kürklərin, alt ətəklərin, döş 
cibləri üçün yaylıqların, geyim üçün yaylıqların, 
ponçonun, sviterlərin, pijamaların, hazır geyimin, 
çimmə xələtlərinin, səndəllərin, sarinin, saronginin, 

boyun yaylıqlarının, şalların, tərliklərin, plastronların, 
köynəklərin, tuflilərin, döşlüklərin, ətəklərin, otaq 
tuflilərinin, kombinasiyaların [alt paltar], corabların, 
altlığın, corablar üçün bağlamaların,corabların, 
kostyumların, çimmə kostyumlarının, sviterlərin, 
futbolkaların, kolqotkaların, toginin, silindrlərin, altlıq 
bağlamalarının, şalvarın, üzgüçü tumanlarının, 
əmmamələrin, tumanların, alt paltarların, forma 
geyimlərinin, ayaqqabılar üçün çəkmə 
üzlərinin,duvaqların,jıletlərin, bodilərin, yunitardların 
(bağlı ayaqlarla triko), corabların, bluzaların, 
anorakların, şlyapaların, çiyinbağıların, bağların, 
naxışla tikilən məmulatların, lentlərin, bəzək üçün 
hörmə məmulatlarının, düymələrin, qarmaqların, 
gözlərin, sancaqların, iynələrin, süni güllərin, musiqi 
alətlərinin, mebel düzülüşünün, güzgülərin, şəkillər 
üçün haşiyələrin (çərçivələrin), çarpayıların, yataq 
ləvazimatlarının, döşəklərin, balışların, divan 
balışlarının, qapı furniturunun, mebel furniturunun, 
pərdələrin, pəncərə pərdələrinin, oyunların, 
oyuncaqların,oyun kartlarının, yolka bəzəklərinin, 
rəngsizləşdirmə preparatlarının, yuma üçün 
vasitələrin, təmizləmə üçün preparatların, cilalama 
üçün preparatların, yağlı ləkələrin aradan 
qaldırılması üçün preparatların, hamarlama üçün 
preparatların, vanna üçün köpüyün, qaralma üçün 
losyonların, qaralma üçün gellərin, qaralma üçün 
yağların, təmizləyici losyonların, dırnaqlar üçün 
lakların, dodaq üçün balzamların, dodaq boyalarının, 
dodaq üçün parıltıların, gözlər üçün kölgə-
parıltılarının, makiyaj üçün fırçaların, dırnaqlara 
qulluq etmə üçün dəstələrin, duş üçün papaqların, 
sabunların, parfümeriya məmulatlarının, efir 
yağlarının, kosmetik vasitələrin,kosmetik parıltıların, 
ayaqqabılar üçün qutalinin, saç üçün gelin, saç üçün 
losyonların, kosmetik çantaların, yuma üçün 
kisələrin, qırxma üçün balzamların, qırxma üçün 
losyonların, qırxma üçün gellərin, qırxma üçün 
dəstələrin, tüklərin aradan qaldırılması üçün 
zolaqların, diş pastalarının, üz üçün kosmetikanın, əl 
alətlərinin, qulluq üçün şotkaların, əl cihazlarının, 
epilyatorların, bıçaq məhsullarının, ülgüclərin, 
manikür alətləri dəstələrinin, dəllək işi üçün əl 
alətlərinin, saçların burulması, düzləndirməsi, 
modelləşdirməsi üçün elektrik cihazlarının, dəllək 
alətlərinin; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
hissələrin və cihazların; bir yerdə toplanan bütün 
yuxarıda göstərilən əmtəələr, üçüncü şəxslərin 
mənfəəti üçün istehlakçılara bu əmtəələrin internet 
saytları və ya kataloqlar üzrə geyimin poçt sifarişi 
vasitəsilə, və yaxud telekommunikasiya vasitəsilə 
seçim və alış imkanını verərək; müştərilərə 
məlumatın və məsləhətlərin verilməsi və ya yuxarıda 
göstərildiyi kimi yerləşdirilmiş əmtəələrin seçimində 
kömək edilməsi; yuxarıda sadalanan xidmətlərlə 
bağlı tövsiyə, məsləhət və məlumat xidmətləri; 
velosiped idmanı ilə və velosiped idmanı üçün 
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xüsusi geyimlə bağlı xidmətlər bütün yuxarıda 
sadalanan xidmətlərə daxil edilməmişdir.  

 
(511) 35 - реклама; управление коммерческим 

предприятием; управление бизнесом; услуги по 
выполнению офисных функций; организация, 
осуществление и контроль программ по 
сохранению клиентской верности и 
стимулированию покупателей; организация, 
осуществление и контроль продаж и рекламных 
поощрительных программ; он-лайн управление и 
контроль скидок, специальных предложений и 
схем предоставления подарочных ваучеров; 
организация, осуществление и контроль 
программ по сохранению клиентской верности и 
стимулированию покупателей через интернет и 
мобильные устройства; услуги карт лояльности; 
услуги по рекламе, маркетингу и 
стимулированию сбыта; распространение 
рекламы и рекламных материалов; рассылка 
рекламных материалов; реклама интерактивная 
в компьютерной сети; исследования рынка и 
маркетинг; информация деловая; службы 
консультативные по управлению бизнесом; 
ведение автоматизированных баз данных; сбор, 
хранение, анализ и поиск информации и данных; 
составление и систематизация информации в 
компьютерных базах данных; составление и 
организация статистической информации; услуги 
по сравнению цен; услуги по анализу цен; 
составление и предоставление информации о 
ценах, особенностях и о соответствии товаров и 
услуг; распространение статистической 
информации; управление розничными 
магазинами и или супермаркетами; аренда 
площадей для размещения рекламы; 
презентация товаров на всех медиа средствах, с 
целью розничной продажи; услуги в области 
общественных отношений; информация и советы 
коммерческие потребителям; продвижение 
продаж для третьих лиц; оформление витрин; 
распространение образцов; организация 
подписки на газеты для третьих лиц; услуги 
фотокопирования; прокат торговых автоматов; 
ведение бухгалтерских документов; управление 
коммерческое лицензиями на товары и услуги 
для третьих лиц; бюро по найму; подготовка 
платежных документов; услуги по розничной 
торговли и розничные услуги он-лайн, относящие 
к продаже приборов и инструментов научных, 
приборов и инструментов морских, приборов и 
инструментов геодезических, аппаратов и 
инструментов фотографических, аппаратов и 
инструментов кинематографических, приборов и 
инструментов оптических, приборов и 
инструментов для взвешивания, приборов и 
инструментов измерительных, устройств и 

инструментов сигнальных, приборов и 
инструментов контролирующих проверяющих), 
приборов и инструментов спасательных, 
приборов и инструментов обучающих, приборов 
для записи звука и изображения, аппаратуры для 
передачи звука и изображений, аппаратуры для 
воспроизведения звука или изображений, 
носителей информации магнитных, дисков 
звукозаписи, компакт-дисков, дисков DVD, 
носителей информации цифровых, компьютеров; 
программного обеспечения компьютеров, 
публикаций электронных, публикаций 
загружаемых, приложений для смартфонов и 
планшетов, очков солнцезащитных, очков 
(оптика), деталей оптических, футляров для 
очков, цепочек и оправ для пенсне, козырьков 
светозащитных, линз, металлов драгоценных, 
сплавов благородных металлов, изделий 
ювелирных, камней драгоценных, 
времяизмерительных инструментов, приборов 
хронометрических, часов наручных, запонок, 
футляров, знаки из благородных металлов, 
часов, за исключением наручных, будильников, 
статуэток из благородных металлов, колец для 
ключей, медалей, камней полудрагоценных, 
булавок для галстуков, зажимов для галстуков, 
браслетов для часов, шкатулок для украшений, 
кожи, имитации кожи, шкур животных, 
чемоданов, саквояжей, зонтов, зонтов 
солнечных, тростей, сумок дорожных, чемоданов 
плоских, сумок, сумочек кожаных, чемоданов 
плоских для документов, ранцев, коробок для 
шляп, портфелей [кожгалантереи], сумок 
женских, футляров для ключей,шнуров кожаных, 
папок для нот, бумажников, кошельков, сумок 
школьных, сумок хозяйственных на колесах, 
рюкзаков, искусственного меха, рюкзаков для 
ношения детей, сумок-кенгуру, рюкзаков, кейсов, 
сумок школьных, одежды для животных, бумаги, 
картона, продукции печатной, материалов 
переплетных, фотографий [отпечатанных], 
товаров писчебумажных, материалов клеящихся 
[клеев] канцелярских или бытовых, материалов 
для художников, кистей для рисования, машин 
пишущих, принадлежностей конторских, 
материалов учебных и методических, 
пластмассовых материалов для упаковки, 
шрифтов типографских, клише типографских, 
материалов упаковочных, упаковочной ленты, 
емкостей для упаковки картонных, материала 
упаковочного из картона, контейнеров 
упаковочных из бумаги, подарочной упаковки, 
лент бумажных для упаковки подарков, листов 
пузырчатых для расфасовки, мешков бумажных 
для упаковки, бумажной упаковки, подарочной 
упаковки, конвертов, обвязочной ленты, 
блокнотов небольших, открыток 
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поздравительных, украшений, пеналов для 
карандашей, блокнотов, карандашей, ручек, 
конвертов бумажных для упаковки; изданий 
печатных, журналов, тканей, штучных изделий 
текстильных, тканей, покрытий для мебели, 
этикеток, тканей льняных, покрывал постельных, 
скатертей, белья купального [за исключением 
одежды], одеял, тканей синельных, шевиота 
[ткани], полотна, стаканов, флаконов, пищевых 
емкостей, свечей для освещения, 
подстаканников одеял для пикников, копилок, 
тканей хлопчатобумажных, чехлов для диванных 
подушек, материалов для текстильных изделий, 
белья для домашнего хозяйства, джерси, ткани 
подкладочной для обуви льняной, подкладки, 
чехлов для мебели, наматрасников, салфеток 
тканевых для снятия макияжа, платков носовых, 
занавесей тюлевых, материалов нетканых 
текстильных, фланели для санитарно-
гигиенических целей, салфеток столовых 
текстильных, простыней, занавесей для душа 
текстильных или пластмассовых, саван, шелка 
[ткани]; тканей шелковых для типографских 
шаблонов, дорожек для столов, скатертей, за 
исключением бумажных, салфеток круглых 
столовых текстильных, материалов текстильных, 
полотенец текстильных, тканей с узорами для 
вышивания, пледов дорожных, тюли, тканей 
обивочных для мебели бархата, материалов 
драпировочных для стен текстильных, перчаток 
для мытья, тканей шерстяных, зефира, тканей 
для изготовления одежды, одеял стеганных 
ватных, пододеяльников, чехлов для подушек, 
белья купального, балдахинов для кроватей, 
занавесок, одеял, одеял из хлопка, одеял из 
шерсти, одеял из искусственных волокон, 
полотенец с капюшоном, одежды, обуви, уборов 
головных, мужской одежды, женской одежды, 
детской одежды, бандан, костюмов пляжных, 
обуви пляжной, поясов, поясов-кошельков, 
нагрудников детских, за исключением бумажных, 
корсажей, голенищ сапог, сапог, обуви кожаной, 
замшевой обуви, туфель парусиновых, 
бюстгальтеров, лифов, шапок, беретов, платков 
шейных, шапочек для душа, манто, воротников, 
корсетов, манжетов, воротников съемных, 
платьев, наушников, муфт для ног, 
приспособлений, препятствующих скольжению 
обуви, частей обуви носочных, набоек для обуви, 
искусственного меха, перчаток, халатов, ботинок, 
шляп, шапок бумажных, повязок для головы, 
каблуков, капюшонов, изделий трикотажных, 
стелек, курток, джерси, сарафанов, трикотажа, 
полуботинок на шнурках, приданого для 
новорожденного. одежды из искусственной кожи, 
одежды кожаной, леггинсов, гамаш [теплых 
носочно-чулочных изделий], подкладок готовых, 

мантильи, масок для сна, митенок, муфт, 
галстуков, одежды верхней, пальто, брюк, 
одежды бумажной, парок, костюмов для 
подвижных игр, козырьков для фуражек, 
пелерин, шуб, юбок нижних, платочков для 
нагрудных карманов, карманов для одежды, 
пончо, свитеров, пижам, одежды готовой, 
халатов купальных, сандалий, сари, саронги, 
платков шейных, шалей, подмышников, 
пластронов, рубашек, туфлей, манишек, юбок, 
туфлей комнатных, комбинаций [белье нижнее], 
носков, подошвы, подвязок для чулок, чулок, 
костюмов, костюмов купальных, свитеров, 
футболок, колготок, тоги, цилиндров, штрипки, 
брюк, плавок, тюрбанов, трусов, белья нижнего, 
одежды форменной, союзок для обуви, вуалей, 
жилетов, ползунков, юнитард (трико с закрытыми 
ногами), носков, блуз, анораки, шляп, подтяжек, 
шнурков, изделий вышитых, лент, изделий 
плетеных для отделки, пуговиц, крючков, 
проушин, булавок, игл, цветов искусственных, 
инструментов музыкальных, обстановки 
мебельной, зеркал, рам для картин 
(обрамлений), кроватей, постельных 
принадлежностей, матрасов, подушек, подушек 
диванных, фурнитуры дверной, фурнитуры 
мебельной, занавесок, штор, игр, игрушек, карт 
игральных, украшений елочных, препаратов 
обесцвечивающих, средств для стирки, 
препаратов для чистки, препаратов для 
полирования, препаратов для удаления жирных 
пятен, препаратов для шлифования, пены для 
ванны, лосьонов для загара, гелей для загара, 
масел для загара, лосьонов очищающих, лаков 
для ногтей, бальзамов для губ, помад губных, 
блесков для губ, теней-блесков для глаз, 
кисточек для макияжа, наборов по уходу за 
ногтями, шапочек для душа, мыла, изделий 
парфюмерных, масел эфирных, средств 
косметических, блесток косметических, гуталина 
для обуви, геля для волос, лосьонов для волос, 
сумочек косметических, мешков для стирки, 
бальзамов для бритья, лосьонов для бритья, 
гелей для бритья, наборов для бритья, полос для 
удаления волос, паст зубных, косметики для 
лица, ручных инструментов, щеток для ухода, 
приспособлений ручных, эпиляторов, изделий 
ножевых, бритв, наборов маникюрных 
инструментов, ручных инструментов для 
парикмахерского искусства, электрических 
приборов для завивки волос, выпрямления, 
моделирования, парикмахерские приборов; 
частей и принадлежностей для всех 
вышеперечисленных товаров; сведенные 
воедино все вышеперечисленные товары, для 
выгоды третьих лиц, предоставляя возможность 
покупателям выбора и покупки данных товаров с 
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помощью интернет сайтов или почтовых заказов 
одежды по каталогам или с помощью 
телекоммуникаций; предоставление информации 
клиентам и консультации или помощи в выборе 
товаров, размещенных, как указано выше; 
рекомендательные, консультационные и 
информационные услуги связанные с 
вышеперечисленными услугами; все 
вышеперечисленные услуги не включают услуги, 
связанные с велоспортом и специализированной 
одеждой для велоспорта. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0348 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32213 
(220) 29.06.2015 
(181) 28.06.2025 
(730) VILLARS MAITRE CHOCOLATIER SA, 2, 
route de la Fonderie, 1701 FRIBOURG, 
SWITZERLAND (CH) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, şəkər; qənnadı məmulatları; 

peçenye və pirojnalar; şokolad və
şokolad 
məmulatları; kakao və kakao məmulatları; bal; 
biskvitlər; kakaolu içkilər;
şokoladlı içkilər; qəhvə 
əsaslı içkilər və çay əsaslı içkilər.  
 
(511) 30 - кофе, чай, сахар; кондитерские 

изделия; печенье и пирожные; шоколад 
и
шоколадные изделия; какао и изделия какао; 
мед; бисквиты; напитки на
основе какао; 
напитки шоколадные; напитки кофейные и 
чайные напитки. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0349 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32252 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 

baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr.  
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr.  
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalanan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr.  
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr.  
25 - geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr.  
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr.  
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka şirəsi; maya, çörəkçilik 
üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, souslar 
(qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; qida buzu, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - Бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; мтериалы для переплетных
работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности
для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные
материалы 
и наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не
относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 

продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0350 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32253 
(220) 23.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalanan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 

2016 0349-2016 0350 
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24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 - geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 

обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0351 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32254 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında "Прекрасная" söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 

2016 0350-2016 0351 
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məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalanan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 - geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(526) Торговая марка "Прекрасная" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
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(111) N 2016 0352 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32255 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Доктор"söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 -
geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 

28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 -
ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(526) Торговая марка "Доктор" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
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фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0353 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32256 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(591) tünd çəhrayı, mavi, bej, ağ, qırmızı, açıq 

qəhvəyi 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 

fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalanan  materiallardan istehsal 
edilmiş məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 -
geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 
edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 -
ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(591) темно-розовый, голубой, бежевый, белый, 
красный, светло-коричневый 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
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уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 
тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0354 

(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32261 
(220) 23.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 
edilməyən sadalanan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 -
geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 -
ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
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edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0355 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32262 
(220) 22.07.2015 
(181) 22.07.2025 
(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
 

(591) bej, sarı, tünd sarı, qəhvəyi, qırmızı, qara, ağ, 

tünd göy 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 
onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 

2016 0354-2016 0355 
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edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 

edilməyən sadalanan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 -
geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 -
ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 
əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(591) бежевый, желтый, темно-желтый, 

коричневый, красный, черный, белый, темно-
синий 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 

продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 
класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0356 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32263 
(220) 23.07.2015 
(181) 22.07.2025 
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(730) DISNEY ENTERPRISES, INC., a Delaware 
corporation, 500 South Buena Vista Street, 
Burbank, California 91521, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidası və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün 
qida əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və digər siniflərə aid edilməyən 

onlardan istehsal edilmiş məmulatlar; çap 
məhsulları; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vasitələr (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən 
hazırlanmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyənlər); şriftlər; mətbəə klişesi, və bu sinfə aid 
olan bütün əmtəələr. 
18 - dəri və dəri imitasiyaları, digər siniflərə aid 
edilməyən sadalan materiallardan istehsal edilmiş 
məmulatlar; heyvan dəriləri, gönləri; səyahət 
sandıqları, çamadanları; yağışa qarşı çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; əsalar, əl ağacları; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq ləvazimatı, və 
bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; 
təmizlik və yır-yığış üçün vasitələr; metal liflər; emal 
olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan 
istehsal edilmiş digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; örtüklər və ədyallar; süfrələr, 
və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
25 -
geyim, ayaqqabı, və baş geyimləri, və bu sinfə 

aid olan bütün əmtəələr. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka üçün 
bəzəklər, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
29 -
ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida 
yağları və piyləri, və bu sinfə aid olan bütün 

əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; düyü; 

tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 
çörək-bulka məmulatları və qənnadı məmulatları; 
dondurma; şəkər, bal, patoka  şirəsi; maya, 
çörəkçilik üçün qabartma tozları; duz; xardal; sirkə, 
souslar (qidaya dad verən maddələr); ədviyyatlar; 
qida buzu, və bu sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 

препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и 
вещества для медицинских или ветеринарных 
целей, детское питание; пищевые добавки для 
человека и животных; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования 
зубов и изготовления зубных слепков; 
дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды, и все товары включенные в класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; 
фотоснимки; писчебумажные товары; клейкие 
вещества для канцелярских и бытовых целей; 
принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки (не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские, и все товары 
включенные в класс. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия, и все товары включенные в 
класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам, и все товары включенные в класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; покрывала и 
одеяла; скатерти, и все товары включенные в 
класс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы, и все 

товары включенные в класс.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; 
елочные украшения, и все товары включенные в 

2016 0356-2016 0356 
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класс.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты;  

овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые, и все товары 
включенные в класс.  
30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые 
продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия; мороженое; сахар, мед, сироп из 
патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль; 
горчица; уксус, приправы; пряности; лед для 
охлаждения, и все товары включенные в класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0357 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 31770 
(220) 19.01.2015 
(181) 19.01.2025 
(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks 
Coffee Company, a Washington Corporation, 
2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 
98134, USA (US) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 30 - qəhvədən hazırlanmış içkilər; qəhvə; 

qəhvə dənləri; üyüdülmüş qəhvə. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 30 - напитки на основе кофе; кофе; кофе в 

зернах; молотый кофе. 
_________ 

 
 
(111) N 2016 0358 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32146 
(220) 11.05.2015 
(181) 11.05.2025 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, Globe 
House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG, 
United Kingdom (GB) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "46" rəqəm işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; 

alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(526) Торговая марка "46" фигура знак не 

подлежит независимой правоприменения. 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 
принадлежности. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0359 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 32229 
(220) 12.07.2015 
(181) 12.07.2025 
(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks 
Coffee Company, a Washington Corporation, 
2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 
98134, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "RESERVE" söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 21 - qeyri-elektrik qəhvə hazırlayanlar, içkilər 

üçün termal izolyasiya edilmiş qablar, fincanlar, 
krujkalar, masa servisi; küplər; saxlama üçün 
qabları. 
 
(526) Торговая марка "RESERVE" не является 

объектом знака независимых юридических 
органов. 
(511) 21 - кофейники неэлектрические; 

контейнеры термоизоляционные для напитков; 
чашки, бокалы, настольные столовые приборы 
(посуда); кувшины; емкости, банки, коробки для 
хранения. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0360 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 00401 
(220) 15.06.2015 
(181) 15.06.2025 
(730) "AVRORA" Firması,AZ1108,Bakı şəhəri, 
Binəqədi rayonu,17-ci dağüstü, ev 13 (AZ) 

2016 0356-2016 0360 
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(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi
mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - 30-cu sinifə aid, reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 30-cu sinifə aid, malların qablaşdırılması və 
anbarda saxlanılması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия,  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

(продажа услуг товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 
товаров; 30 класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0361 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 00402 
(220) 15.06.2015 
(181) 15.06.2025 
(730) "AVRORA" Firması, AZ1108, Bakı şəhəri, 
Binəqədi rayonu,17-ci dağüstü,ev 13 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - 30-cu sinifə aid, reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 30-cu sinifə aid, malların qablaşdırılması və 

anbarda saxlanılması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия,  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

(продажа услуг товаров). 

39 - транспортировка; упаковка и хранение 
товаров; 30 класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0362 
(151) 30.03.2016 
(210) 2015 00404 
(220) 16.06.2015 
(181) 16.06.2025 
(730) "AVRORA" FİRMASI,AZ1108, Bakı şəhəri, 
Binəqədi rayonu, 17-ci dağüstü, ev 13(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Lafarella” söz işarəsindən 

və təsviri
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - 30-cu sinifə aid, reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 30-cu sinifə aid, malların qablaşdırılması və 

anbarda saxlanılması. 
 
(526) Товарный знак "Lafarella" символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия,  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 
(продажа услуг товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение 
товаров; 30 класс. 

_________ 
 

 
(111) N 2016 0363 
(151) 31.03.2016 
(210) 2016 00107 
(220) 23.02.2016 
(181) 23.02.2026 
(730) Qubadova Aybəniz Ənvər qızı, AZ1022, 
Bakı şəh., Nəsimi rayonu, A.A. Mirqasımov ev 10, 
m.7 (AZ) 
(540) 

 

2016 0360-2016 0363 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi
mühafizə verilmədən bütövlüklə 
qorunur. 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə 

üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, 
о cümlədən kafe və restoranlar xidmətləri. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой 

охраны товарных знаков элементов, не 
полностью защищены. 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение 
временного проживания, а также услуги кафе и 
ресторанов. 

_________ 
 

2016 0363-2016 0363 



68 
 

 
 
 

GÖSTƏRİCİLƏR 

УКАЗАТЕЛИ 
 

 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞƏHADƏTNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ 
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ 

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

ƏXBT 
Şəhadətnamənin 

№-si 

İddia 
sənədinin 

№-si 
ƏXBT 

Şəhadətnamənin 
№-si 

İddia 
sənədinin 

№-si 
ƏXBT 

Şəhadətnamənin 
№-si 

İddia 

sənədinin 

№-si 

МКТУ № 
свидетельства 

№ 
заявки 

МКТУ № 
свидетельства 

№ 
заявки 

МКТУ № 
свидетельства 

№ 
заявки 

01 
01 

02 
03 

03 

03 
03 

03 
03 

03 
03 

03 
04 

05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 

05 
05 

05 
05 

06 
06 

06 
07 

N 2016 0334 
N 2016 0335 

N 2016 0306 
N 2016 0240 

N 2016 0260 

N 2016 0290 
N 2016 0326 

N 2016 0331 
N 2016 0340 

N 2016 0342 
N 2016 0344 

N 2016 0345 
N 2016 0341 

N 2016 0257 

N 2016 0265 
N 2016 0267 

N 2016 0269 
N 2016 0270 

N 2016 0271 
N 2016 0272 

N 2016 0273 
N 2016 0274 

N 2016 0275 
N 2016 0276 

N 2016 0277 

N 2016 0278 
N 2016 0279 

N 2016 0309 
N 2016 0323 

N 2016 0339 
N 2016 0349 

N 2016 0350 
N 2016 0351 

N 2016 0352 

N 2016 0353 
N 2016 0354 

N 2016 0355 
N 2016 0356 

N 2016 0285 
N 2016 0311 

N 2016 0332 
N 2016 0288 

2015 00454 
2015 00455 

2016 00051 
2016 00040 

2015 00727 

2015 32127 
2015 00518 

2016 00006 
2014 31668 

2015 31943 
2015 32168 

2015 32169 
2015 31898 

2015 00058 

2016 00059 
2015 00456 

2015 31885 
2015 31980 

2015 31984 
2015 31987 

2015 31990 
2015 31991 

2015 31992 
2015 31994 

2015 31995 

2015 32005 
2015 32007 

2016 00068 
2015 00449 

2014 31532 
2015 32252 

2015 32253 
2015 32254 

2015 32255 

2015 32256 
2015 32261 

2015 32262 
2015 32263 

2015 32170 
2015 00385 

2015 31787 
2015 32119 

08 
09 

09 
09 

09 

10 
11 

16 
16 

18 
19 

19 
21 

25 

29 
29 

29 
29 

29 
29 

29 
29 

29 
30 

30 

30 
30 

30 
30 

30 
30 

30 
30 

30 

30 
30 

30 
30 

30 
32 

33 

N 2016 0346 
N 2016 0255 

N 2016 0259 
N 2016 0286 

N 2016 0292 

N 2016 0337 
N 2016 0308 

N 2016 0249 
N 2016 0251 

N 2016 0287 
N 2016 0305 

N 2016 0327 
N 2016 0359 

N 2016 0315 

N 2016 0241 
N 2016 0263 

N 2016 0266 
N 2016 0317 

N 2016 0318 
N 2016 0319 

N 2016 0329 
N 2016 0330 

N 2016 0336 
N 2016 0242 

N 2016 0243 

N 2016 0244 
N 2016 0245 

N 2016 0246 
N 2016 0247 

N 2016 0248 
N 2016 0256 

N 2016 0261 
N 2016 0307 

N 2016 0321 

N 2016 0348 
N 2016 0357 

N 2016 0360 
N 2016 0361 

N 2016 0362 
N 2016 0250 

N 2016 0316 

2015 32189 
2015 32548 

2015 00330 
2015 31859 

2015 32269 

2016 00013 
2016 00064 

2016 32683 
2015 00562 

2015 32038 
2015 00753 

2015 00519 
2015 32229 

2015 00397 

2016 00052 
2016 00008 

2016 00061 
2015 00416 

2015 00417 
2015 00418 

2015 00546 
2015 00759 

2015 00512 
2016 00032 

2016 00033 

2016 00034 
2016 00035 

2016 00036 
2016 00037 

2016 00038 
2015 32079 

2015 00897 
2016 00057 

2015 00447 

2015 32213 
2015 31770 

2015 00401 
2015 00402 

2015 00404 
2016 32732 

2015 00414 

33 
33 

34 
34 

34 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 
35 

35 

35 
35 

35 
35 

35 
35 

35 
37 

38 

41 
42 

42 
43 

43 
43 

44 

N 2016 0320 
N 2016 0328 

N 2016 0252 
N 2016 0253 

N 2016 0280 

N 2016 0281 
N 2016 0282 

N 2016 0283 
N 2016 0293 

N 2016 0294 
N 2016 0295 

N 2016 0296 
N 2016 0297 

N 2016 0298 

N 2016 0299 
N 2016 0300 

N 2016 0301 
N 2016 0302 

N 2016 0303 
N 2016 0304 

N 2016 0310 
N 2016 0343 

N 2016 0358 
N 2016 0254 

N 2016 0289 

N 2016 0291 
N 2016 0312 

N 2016 0314 
N 2016 0322 

N 2016 0325 
N 2016 0338 

N 2016 0347 
N 2016 0268 

N 2016 0264 

N 2016 0324 
N 2016 0262 

N 2016 0284 
N 2016 0313 

N 2016 0333 
N 2016 0363 

N 2016 0258 

2015 00419 
2015 00520 

2015 32054 
2015 32179 

2016 00112 

2016 00113 
2016 00114 

2016 00115 
2015 32296 

2015 32297 
2015 32299 

2015 32304 
2015 32305 

2015 32306 

2015 32307 
2015 32308 

2015 32309 
2015 32311 

2015 32313 
2015 32314 

2016 00083 
2015 32114 

2015 32146 
2015 32266 

2015 32126 

2016 00063 
2015 00386 

2015 00396 
2015 00448 

2015 00495 
2016 00089 

2015 32199 
2015 00403 

2016 00055 

2015 00494 
2016 00004 

2015 31927 
2015 00394 

2015 00622 
2016 00107 

2016 32723 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 
İddia 

sənədinin 
№-si 

Şəhadətnamənin 

№-si 
ƏXBT İddia 

sənədinin 
№-si 

Şəhadətnamənin 

№-si 
ƏXBT İddia 

sənədinin 
№-si 

Şəhadətnamənin 

№-si 
ƏXBT 

№ 
заявки 

№ свидетельст
ва 

МКТУ  
 

№ 
заявки 

№ свидетельст
ва 

МКТУ  
 

№ 
заявки 

№ свидетельс
тва 

МКТУ  
 

2014 31532 

2014 31668 
2015 00058 

2015 00330 

2015 00385 
2015 00386 

2015 00394 
2015 00396 

2015 00397 
2015 00401 

2015 00402 
2015 00403 

2015 00404 

2015 00414 
2015 00416 

2015 00417 
2015 00418 

2015 00419 
2015 00447 

2015 00448 
2015 00449 

2015 00454 

2015 00455 
2015 00456 

2015 00494 
2015 00495 

2015 00512 
2015 00518 

2015 00519 
2015 00520 

2015 00546 

2015 00562 
2015 00622 

2015 00727 
2015 00753 

2015 00759 
2015 00897 

2015 31770 
2015 31787 

2015 31859 

2015 31885 
2015 31898 

N 2016 0339 

N 2016 0340 
N 2016 0257 

N 2016 0259 

N 2016 0311 
N 2016 0312 

N 2016 0313 
N 2016 0314 

N 2016 0315 
N 2016 0360 

N 2016 0361 
N 2016 0268 

N 2016 0362 

N 2016 0316 
N 2016 0317 

N 2016 0318 
N 2016 0319 

N 2016 0320 
N 2016 0321 

N 2016 0322 
N 2016 0323 

N 2016 0334 

N 2016 0335 
N 2016 0267 

N 2016 0324 
N 2016 0325 

N 2016 0336 
N 2016 0326 

N 2016 0327 
N 2016 0328 

N 2016 0329 

N 2016 0251 
N 2016 0333 

N 2016 0260 
N 2016 0305 

N 2016 0330 
N 2016 0261 

N 2016 0357 
N 2016 0332 

N 2016 0286 

N 2016 0269 
N 2016 0341 

05 

03 
05 

09 

06 
35 

43 
35 

25 
30 

30 
37 

30 

33 
29 

29 
29 

33 
30 

35 
05 

01 

01 
05 

41 
35 

29 
03 

19 
33 

29 

16 
43 

03 
19 

29 
30 

30 
06 

09 

05 
04 

2015 31927 

2015 31943 
2015 31980 

2015 31984 

2015 31987 
2015 31990 

2015 31991 
2015 31992 

2015 31994 
2015 31995 

2015 32005 
2015 32007 

2015 32038 

2015 32054 
2015 32079 

2015 32114 
2015 32119 

2015 32126 
2015 32127 

2015 32146 
2015 32168 

2015 32169 

2015 32170 
2015 32179 

2015 32189 
2015 32199 

2015 32213 
2015 32229 

2015 32252 
2015 32253 

2015 32254 

2015 32255 
2015 32256 

2015 32261 
2015 32262 

2015 32263 
2015 32266 

2015 32269 
2015 32296 

2015 32297 

2015 32299 

N 2016 0284 

N 2016 0342 
N 2016 0270 

N 2016 0271 

N 2016 0272 
N 2016 0273 

N 2016 0274 
N 2016 0275 

N 2016 0276 
N 2016 0277 

N 2016 0278 
N 2016 0279 

N 2016 0287 

N 2016 0252 
N 2016 0256 

N 2016 0343 
N 2016 0288 

N 2016 0289 
N 2016 0290 

N 2016 0358 
N 2016 0344 

N 2016 0345 

N 2016 0285 
N 2016 0253 

N 2016 0346 
N 2016 0347 

N 2016 0348 
N 2016 0359 

N 2016 0349 
N 2016 0350 

N 2016 0351 

N 2016 0352 
N 2016 0353 

N 2016 0354 
N 2016 0355 

N 2016 0356 
N 2016 0254 

N 2016 0292 
N 2016 0293 

N 2016 0294 

N 2016 0295 

42 

03 
05 

05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

18 

34 
30 

34 
07 

35 
03 

34 
03 

03 

06 
34 

08 
35 

30 
21 

05 
05 

05 

05 
05 

05 
05 

05 
35 

09 
34 

34 

34 

2015 32304 

2015 32305 
2015 32306 

2015 32307 

2015 32308 
2015 32309 

2015 32311 
2015 32313 

2015 32314 
2015 32548 

2016 00004 
2016 00006 

2016 00008 

2016 00013 
2016 00032 

2016 00033 
2016 00034 

2016 00035 
2016 00036 

2016 00037 
2016 00038 

2016 00040 

2016 00051 
2016 00052 

2016 00055 
2016 00057 

2016 00059 
2016 00061 

2016 00063 
2016 00064 

2016 00068 

2016 00083 
2016 00089 

2016 00107 
2016 00112 

2016 00113 
2016 00114 

2016 00115 
2016 32683 

2016 32723 

2016 32732 

N 2016 0296 

N 2016 0297 
N 2016 0298 

N 2016 0299 

N 2016 0300 
N 2016 0301 

N 2016 0302 
N 2016 0303 

N 2016 0304 
N 2016 0255 

N 2016 0262 
N 2016 0331 

N 2016 0263 

N 2016 0337 
N 2016 0242 

N 2016 0243 
N 2016 0244 

N 2016 0245 
N 2016 0246 

N 2016 0247 
N 2016 0248 

N 2016 0240 

N 2016 0306 
N 2016 0241 

N 2016 0264 
N 2016 0307 

N 2016 0265 
N 2016 0266 

N 2016 0291 
N 2016 0308 

N 2016 0309 

N 2016 0310 
N 2016 0338 

N 2016 0363 
N 2016 0280 

N 2016 0281 
N 2016 0282 

N 2016 0283 
N 2016 0249 

N 2016 0258 

N 2016 0250 

34 

34 
34 

34 

34 
34 

34 
34 

34 
09 

42 
03 

29 

10 
30 

30 
30 

30 
30 

30 
30 

03 

02 
29 

38 
30 

05 
29 

35 
11 

05 

34 
35 

43 
34 

34 
34 

34 
16 

44 

32 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 
Şəhadətnamənin 

№-si  

 

İddia 
sənədinin 

№-si 

ƏXBT Şəhadətnamənin 

№-si 

 

İddia 
sənədinin 

№-si 

ƏXBT Şəhadətnamənin 

№-si 

 

İddia 
sənədinin 

№-si 

ƏXBT 

№ 
свидетельства 

№ 
заявки 

МКТУ  
 

№ 
свидетельства 

№ 
заявки 

МКТУ  
 

№ 
свидетельства 

№ 
заявки 

МКТУ  
 

N 2016 0240 

N 2016 0241 

N 2016 0242 
N 2016 0243 

N 2016 0244 
N 2016 0245 

N 2016 0246 
N 2016 0247 

N 2016 0248 
N 2016 0249 

N 2016 0250 

N 2016 0251 
N 2016 0252 

N 2016 0253 
N 2016 0254 

N 2016 0255 
N 2016 0256 

N 2016 0257 
N 2016 0258 

N 2016 0259 

N 2016 0260 
N 2016 0261 

N 2016 0262 
N 2016 0263 

N 2016 0264 
N 2016 0265 

N 2016 0266 
N 2016 0267 

N 2016 0268 
N 2016 0269 

N 2016 0270 

N 2016 0271 
N 2016 0272 

N 2016 0273 
N 2016 0274 

N 2016 0275 
N 2016 0276 

N 2016 0277 
N 2016 0278 

N 2016 0279 

N 2016 0280 
N 2016 0281 

2016 00040 

2016 00052 

2016 00032 
2016 00033 

2016 00034 
2016 00035 

2016 00036 
2016 00037 

2016 00038 
2016 32683 

2016 32732 

2015 00562 
2015 32054 

2015 32179 
2015 32266 

2015 32548 
2015 32079 

2015 00058 
2016 32723 

2015 00330 

2015 00727 
2015 00897 

2016 00004 
2016 00008 

2016 00055 
2016 00059 

2016 00061 
2015 00456 

2015 00403 
2015 31885 

2015 31980 

2015 31984 
2015 31987 

2015 31990 
2015 31991 

2015 31992 
2015 31994 

2015 31995 
2015 32005 

2015 32007 

2016 00112 
2016 00113 

03 

29 

30 
30 

30 
30 

30 
30 

30 
16 

32 

16 
34 

34 
35 

09 
30 

05 
44 

09 

03 
30 

42 
29 

38 
05 

29 
05 

37 
05 

05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 
05 

05 

34 
34 

N 2016 0282 

N 2016 0283 

N 2016 0284 
N 2016 0285 

N 2016 0286 
N 2016 0287 

N 2016 0288 
N 2016 0289 

N 2016 0290 
N 2016 0291 

N 2016 0292 

N 2016 0293 
N 2016 0294 

N 2016 0295 
N 2016 0296 

N 2016 0297 
N 2016 0298 

N 2016 0299 
N 2016 0300 

N 2016 0301 

N 2016 0302 
N 2016 0303 

N 2016 0304 
N 2016 0305 

N 2016 0306 
N 2016 0307 

N 2016 0308 
N 2016 0309 

N 2016 0310 
N 2016 0311 

N 2016 0312 

N 2016 0313 
N 2016 0314 

N 2016 0315 
N 2016 0316 

N 2016 0317 
N 2016 0318 

N 2016 0319 
N 2016 0320 

N 2016 0321 

N 2016 0322 

2016 00114 

2016 00115 

2015 31927 
2015 32170 

2015 31859 
2015 32038 

2015 32119 
2015 32126 

2015 32127 
2016 00063 

2015 32269 

2015 32296 
2015 32297 

2015 32299 
2015 32304 

2015 32305 
2015 32306 

2015 32307 
2015 32308 

2015 32309 

2015 32311 
2015 32313 

2015 32314 
2015 00753 

2016 00051 
2016 00057 

2016 00064 
2016 00068 

2016 00083 
2015 00385 

2015 00386 

2015 00394 
2015 00396 

2015 00397 
2015 00414 

2015 00416 
2015 00417 

2015 00418 
2015 00419 

2015 00447 

2015 00448 

34 

34 

42 
06 

09 
18 

07 
35 

03 
35 

09 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 
34 

34 

34 
34 

34 
19 

02 
30 

11 
05 

34 
06 

35 

43 
35 

25 
33 

29 
29 

29 
33 

30 

35 

N 2016 0323 

N 2016 0324 

N 2016 0325 
N 2016 0326 

N 2016 0327 
N 2016 0328 

N 2016 0329 
N 2016 0330 

N 2016 0331 
N 2016 0332 

N 2016 0333 

N 2016 0334 
N 2016 0335 

N 2016 0336 
N 2016 0337 

N 2016 0338 
N 2016 0339 

N 2016 0340 
N 2016 0341 

N 2016 0342 

N 2016 0343 
N 2016 0344 

N 2016 0345 
N 2016 0346 

N 2016 0347 
N 2016 0348 

N 2016 0349 
N 2016 0350 

N 2016 0351 
N 2016 0352 

N 2016 0353 

N 2016 0354 
N 2016 0355 

N 2016 0356 
N 2016 0357 

N 2016 0358 
N 2016 0359 

N 2016 0360 
N 2016 0361 

N 2016 0362 

N 2016 0363 

2015 00449 

2015 00494 

2015 00495 
2015 00518 

2015 00519 
2015 00520 

2015 00546 
2015 00759 

2016 00006 
2015 31787 

2015 00622 

2015 00454 
2015 00455 

2015 00512 
2016 00013 

2016 00089 
2014 31532 

2014 31668 
2015 31898 

2015 31943 

2015 32114 
2015 32168 

2015 32169 
2015 32189 

2015 32199 
2015 32213 

2015 32252 
2015 32253 

2015 32254 
2015 32255 

2015 32256 

2015 32261 
2015 32262 

2015 32263 
2015 31770 

2015 32146 
2015 32229 

2015 00401 
2015 00402 

2015 00404 

2016 00107 

05 

41 

35 
03 

19 
33 

29 
29 

03 
06 

43 

01 
01 

29 
10 

35 
05 

03 
04 

03 

34 
03 

03 
08 

35 
30 

05 
05 

05 
05 

05 

05 
05 

05 
30 

34 
21 

30 
30 

30 

43 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ  

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişil 
Изменение наименования и адреса владельца товарного знака  

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) İddia 
sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

(771) Əmtəə nişanı sahibinin adı 
 

Имя владельца товарного 
знака 

(730) Əmtəə nişanı sahibinin yeni 
adı 

 
Новое имя владельца 

товарного знака  

N 950438  0470  
Bayer AQ, Leverkuzen. , Bayerverk, 
Almaniya  

Bayer Aktiengesellschaft , Kaiser-
Wilhelm-Allee, 51373 Leverkusen, 
Germany   28.03.2016 

N 970413  1708-ПРТ  
Rothmans Cigaretten GmbH , 
Dotlinger Strasse 3-10, 2800 
Bremen, Almaniya  

British American Tobacco 
(Germany) GmbH , Alsterufer 4, D-
20354 Hamburg, Germany  
29.03.2016 

N 970743  3437-ПРТ  Citibank, N.A. , New York, ABŞ  
Citibank, N.A. , 399 Park Avenue, 
New York, New York 10043, United 
States of America  29.03.2016 

N 981294  94.0776  

BUDWEISER BUDVAR, 
NATIONAL CORPORATION. , 
K.Svetle 512/4, Ceske Budejovice 
3, 370 04 Ceske Budejovice, 
Delivering No. 370 21, Czech 
Republic  

Budĕjovický Budvar, národní podnik 
Budweiser Budvar, National 
Corporation Budweiser Budvar, 
Entreprise Nationale , K.Svetle 
512/4, Ceske Budejovice 3, 370 04 
Ceske Budejovice, Delivering No. 
370 21, Czech Republic  
03.03.2016 

N 991241  96.2303  
ASSOCIAZIONE RADIO MARIA , 
Piazza S.Michele, 3-Frazione 
Oreno 20059 Vimercate, İtaliya  

ASSOCIAZIONE RADIO MARIA , 
Via Turati 7, 22036 Erba CO Italy  
29.03.2016 

N 991241  96.2303  
ASSOCIAZIONE RADIO MARIA , 
Via Turati 7, 22036 Erba CO Italy  

ASSOCIAZIONE RADIO MARIA , 
Via Milano 12, 22036 Erba Co Italy 
29.03.2016 

N 2007 0131  2006 0696  
NATIONAL-OILWELL, L.P. , 10000 
Richmond Avenue, Suite 400, 
HOUSTON, Texas 77042-4200.  

National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 
Parkwood Circle Drive, Houston, 
Texas 77036, U.S.A.  14.03.2016 

N 2007 0132  2006 0697  
NATIONAL-OILWELL, L.P. , 10000 
Richmond Avenue, Suite 400, 
HOUSTON, Texas 77042-4200.  

National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 
Parkwood Circle Drive, Houston, 
Texas 77036, U.S.A.  14.03.2016 

N 2007 0133  2006 0698  
NATIONAL-OILWELL, L.P. , 10000 
Richmond Avenue, Suite 400, 
HOUSTON, Texas 77042-4200.  

National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 
Parkwood Circle Drive, Houston, 
Texas 77036, U.S.A.  14.03.2016 

N 2007 1321  2006 1236  

Vlaktor Trading Limited , Arch. 
Makariou III, 134, Yiota Court, 
Flat/Office 102 P.C., 3021 Limassol, 
Kipr  

Vlaktor Trading Limited , Zinonos 
Kitieos, 8, Kato Lakatamia, P.C. 
2322 Nicosia, Cyprus   30.03.2016 

N 2008 1259  2005 1146  

MEY ALKOLLU İÇKİLER SANAYİİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ , 
Büyükdere Caddesi No:71 Kat:1 
Maslak Şişli, Istanbul  

MEY ALKOLLU İÇKİLER SANAYİİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ , 
Abide-i Hürriyet Cad. No:211 
Bolkan Center B Blok 34381 Şişli 
İstanbul/TURKEY 02.03.2016 

N 2008 1276  2006 1283  

Vlaktor Trading Limited , Arch. 
Makariou III,134, Yiota Court, 
Flat/Office 102 P.C., 3021 Limassol, 
Cyprus  

Vlaktor Trading Limited , Zinonos 
Kitieos, 8, Kato Lakatamia, P.C. 
2322 Nicosia, Cyprus  30.03.2016 
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N 2009 0869  2007 1149  
Dompé International S.A. , 
Lausanne, Avenue de Gratta Paille 
2, World Trade Center  

Dompé International S.A. , Rue de 
la Fontaine 3, c/o Fiduciaire Guy 
Borloz S.A. 1860 Aigle, Switzerland 
01.03.2016  

N 2015 1018  2014 31327  
Renaissance Construction AG , 
Leonard-Bernstein-Stralle 10, 1220 
Wien, Österreich, Austria  

Renaissance Construction GmbH , 
Leonard-Bernstein-Stralle 10, 1220 
Wien, Österreich, Austria  
28.03.2016 

N 2015 1018  2014 31327  
Renaissance Construction GmbH , 
Leonard-Bernstein-Stralle 10, 1220 
Wien, Österreich, Austria  

Heitkamp Construction GmbH , 
Leonard-Bernstein-Strasse 10, 
1220 Wien, Österreich, Austria 
28.03.2016 

 

Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin 
qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права на товарный знак  

(111) Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) İddia 
sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

(771) Əmtəə nişanı 
sahibinin adı 

 
Имя владельца 
товарного знака 

(730) Əmtəə nişanının 
yeni sahibinin adı 

 
Имя нового владельца 

товарного знака 

(580) 
Müqavilənin 

tarixi və 
qeydiyyat №-si 

 
Дата и № 

регистрации 
договора 

N 2007 0195  2005 1406  

AYDINER İNŞAAT 
ANONİM ŞİRKETİ , Yeni 
Foça Sokak, No.2, 
Gaziosmanpaşa, Ankara  

“AYSET SEYAHAT 
TURİZM VE OTELCİLİK 
ANONİM ŞİRKETİ , 
Çağlayan Mahallesi, 2010 
Sokak, No: 15, Muratpaşa / 
ANTALYA / TURKEY  

N 13 
və 

01.03.2016  

N 2009 1359  2008 0857  
Bayer Aktiengesellschaft , 
D-51368, Leverkusen, 
Germany  

Bayer Intellectual Property 
GmbH , Alfred-Nobel-
Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, 
Germany  

N 14 
və 

01.03.2016  

N 2009 1360  2008 0858  
Bayer Aktiengesellschaft , 
D-51368, Leverkusen, 
Germany  

Bayer Intellectual Property 
GmbH , Alfred-Nobel-
Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, 
Germany  

N 14 
və 

01.03.2016  

N 2009 1361  2008 0899  
Bayer Aktiengesellschaft , 
D-51368, Leverkusen, 
Germany  

Bayer Intellectual Property 
GmbH , Alfred-Nobel-
Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, 
Germany  

N 14 
və 

01.03.2016  

N 2010 0376  2008 0898  
Bayer Aktiengesellschaft , 
D-51368, Leverkusen, 
Germany  

Bayer Intellectual Property 
GmbH , Alfred-Nobel-
Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, 
Germany  

N 14 
və 

01.03.2016  

N 2010 0377  2009 0044  
Bayer Aktiengesellschaft , 
D-51368, Leverkusen, 
Germany  

Bayer Intellectual Property 
GmbH , Alfred-Nobel-
Strasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, 
Germany  

N 14 
və 

01.03.2016  
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Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) İddia 
sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

Əmtəə nişanı 
sahibinin adı 

 
Имя 

владельца 
товарного 

знака 

Lisenziatın adı 
 

Наименование 
лицензиата 

Лисензийаларын 
мящдудлашдырылмасы 

вя/вя йа шяртлярин 
эюстярилмяси 

 
Указание условий и/или 
ограничений лицензии 

(580) 
Müqavilənin 

tarixi və 
qeydiyyat №-

si 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 

N 2013 0497  2011 1894  

DP 
BEVERAGES 
LIMITED PO 
BOX 309GT, , 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, 
Cayman 
Islands  

DP BEVERAGES 
LIMITED PO 
BOX 309GT, , 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, Cayman 
Islands  

SCHWEPPES HOLDINGS 
LIMITED , Southgate, Dublin 
Road, Drogheda, County 
Meath, Republic of Ireland  

N 04 
və 

03.03.2016  

N 2013 1369  2012 1071  

DP 
BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, 
Cayman 
Islands  

DP BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, Cayman 
Islands  

SCHWEPPES HOLDINGS 
LIMITED , Southgate, Dublin 
Road, Drogheda, County 
Meath, Republic of Ireland  

N 04 
və 

03.03.2016  

N 2013 1607  2012 1043  

DP 
BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, 
Cayman 
Islands  

DP BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, Cayman 
Islands  

SCHWEPPES HOLDINGS 
LIMITED , Southgate, Dublin 
Road, Drogheda, County 
Meath, Republic of Ireland  

N 04 
və 

03.03.2016  

N 2014 0640  2012 0481  

DP 
BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, 
Cayman 
Islands  

DP BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 
Cayman, Cayman 
Islands  

SCHWEPPES HOLDINGS 
LIMITED , Southgate, Dublin 
Road, Drogheda, County 
Meath, Republic of Ireland  

N 04 
və 

03.03.2016  

N 2014 0641  2012 0482  

DP 
BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 

DP BEVERAGES 
LIMITED , PO 
Box 309GT, 
Ugland House, 
South Church 
Street, George 
Town, Grand 

SCHWEPPES HOLDINGS 
LIMITED , Southgate, Dublin 
Road, Drogheda, County 
Meath, Republic of Ireland  

N 04 
və 

03.03.2016  
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Town, Grand 
Cayman, 
Cayman 
Islands  

Cayman, Cayman 
Islands  

 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması  
Продление срока действия регистрации товарного знака  

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) İddia 
sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 
 

Имя нового владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 
fəaliyyətinin 
bitdiyi tarix 

 
Дата истечения 
срока действия 

регистрации 

N 950438  0470  
Bayer Aktiengesellschaft , Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373 
Leverkusen, Germany  

16.02.2026  

N 960027  250-ПРТ  
FISONS LIMITED , Aventis House, 50 Kings Hill 
Avenue, Kings Hill, West Halling, Kent, ME19 4AH  

31.03.2026  

N 970413  1708-ПРТ  
British American Tobacco (Germany) GmbH , Alsterufer 
4, D-20354 Hamburg, Germany  

24.03.2026  

N 971065  3394-ПРТ  
E.l. du Pont de Nemours and Company, a corporation of 
the State of Deleware, ABŞ , 1007 Market Street, 
Wilminqton, Delaware, U.S.A., 19898  

11.04.2026  

N 990173  96.2360  Mars Inc , 6885 Elm Street Mclean, Virginiya, ABŞ.  02.05.2026  

N 990174  96.2361  Mars Inc , 6885 Elm Streat Mclean, Virginia. ABŞ  02.05.2026  

N 990392  96.2271  MARS, INC. , 6885 Elm Street, Mclean, Virginia, ABŞ.  26.02.2026  

N 990394  96.2253  MARS, INC. , 6885 Elm Street Mclean, Virginia, ABŞ.  06.02.2026  

N 990395  96.2302  MARS, INC. , 6885 Elm Street Mclean, Virginia, ABŞ.  24.03.2026  

N 991036  96.2550  Mars Inc , 6885 Elm Street Miclean, Virginia, ABŞ  03.09.2026  

N 991241  96.2303  
ASSOCIAZIONE RADIO MARIA , Via Milano 12, 22036 
Erba Co Italy  

24.03.2026  

N 991245  96.2326  
SmithKline Beecham Corporation , One Franklin Plaza 
Philadelphia, PA 19101, ABŞ.  

12.04.2026  

N 991246  96.2325  
SmithKline Beecham Corporation , One Franklin Plaza 
Philadelphia, PA 19101, ABŞ.  

12.04.2026  

N 991353  96.2562  Mars Inc , 6885 Elm Street Mclean, Virginia, ABŞ.  05.09.2026  

N 2000 0081  96.2398  MARS INC , 6885 Elm Street Melean Vinginio , ABŞ  24.05.2026  

N 2000 0145  96.2433  MARS INC , 6885 Elm Street Melean , Virginia , ABŞ  09.07.2026  

N 2000 0355  96.2758  Mars Inc. , 6885 Elm Street Miclean, Virgini, ABŞ.  28.12.2026  

N 2005 0778  2005 1291  
"YÜKSEKLİK LTD" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. , 
Baki şəh., Nərimanov r-nu, X.Dostluğu xiyabani,ev.1.  

19.10.2025  

N 2006 0205  2006 0174  
“Bərəkət Qida Məhsulları” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti. , Naxçıvan şəh., Vaqif küç.  

23.02.2026  

N 2007 0049  2006 0184  
CPT Holdings, Inc. (a Delaware corporation). , 10202 W. 
Washington Blvd., Culver City, California 90232.  

24.02.2026  

N 2007 0050  2006 0185  
CPT Holdings, Inc. (a Delaware corporation). , 10202 W. 
Washington Blvd., Culver City, California 90232.  

24.02.2026  

N 2007 0051  2006 0186  
TriStar Television, Inc. (a Delaware corporation). , 
10202 West. Washington Blvd., Culver City, California 
90232.  

24.02.2026  
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N 2007 0083  2006 0317  
KIRIN KABUSHIKI KAISHA (also trading as KIRIN 
Company, Limited) , 10-2, Nakano 4-Chome, Nakano-
ku, Tokyo, Japan  

27.03.2026  

N 2007 0083  2006 0317  
KIRIN KABUSHIKI KAISHA (also trading as KIRIN 
Company, Limited) , 10-2, Nakano 4-Chome, Nakano-
ku, Tokyo, Japan  

27.03.2026  

N 2007 0084  2006 0318  
KIRIN KABUSHIKI KAISHA (also trading as KIRIN 
Company, Limited) , 10-2, Nakano 4-Chome, Nakano-
ku, Tokyo, Japan  

27.03.2026  

N 2007 0104  2006 0145  
Mars, Incorporated. , 6885 Elm Street, McLean, Virginia 
22101-3883.  

13.02.2026  

N 2007 0105  2006 0099  
Mars, Incorporated. , 6885 Elm Street, McLean, Virginia 
22101-3883.  

31.01.2026  

N 2007 0111  2006 0195  
CPT Holdings, Inc. (a Delaware corporation). , 10202 W. 
Washington Blvd., Culver City, California 90232.  

27.02.2026  

N 2007 0119  2006 0263  Polichem S.A. , 50, Val Fleuri, L-1526.  15.03.2026  

N 2007 0120  2006 0264  Polichem S.A. , 50, Val Fleuri, L-1526.  15.03.2026  

N 2007 0131  2006 0696  
National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 Parkwood Circle 
Drive, Houston, Texas 77036, U.S.A.  

09.06.2026  

N 2007 0132  2006 0697  
National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 Parkwood Circle 
Drive, Houston, Texas 77036, U.S.A.  

09.06.2026  

N 2007 0133  2006 0698  
National-Oilwell Varco, L.P. , 7909 Parkwood Circle 
Drive, Houston, Texas 77036, U.S.A.  

09.06.2026  

N 2007 0141  2006 0349  
Mars, Incorporated , 6885 Elm Street, McLean, Virginia 
22101-3883  

03.04.2026  

N 2007 0201  2006 0419  

ATMACA ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ , TERAZİDERE MAHALLESİ, 
GÜNEŞ CADDESİ, ÇAYIR SOKAK, NO:1, 
BAYRAMPAŞA/İSTANBUL  

19.04.2026  

N 2007 0225  2006 0341  
YAMAHA HATSUDOKI KABUSHIKI KAISHA , 2500 
Shingai, Iwata-shi, Shizuoka-ken  

31.03.2026  

N 2007 0253  2006 0330  
Whirlpool S.A. , Avenida das Nações Unidas, 12.995, 
32o andar, CEP 04578-000 São Paulo, SP, Brasil  

30.03.2026  

N 2007 0308  2006 0354  
Merck Sharp & Dohme Corp. , One Merck Drive, 
Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 
of America  

05.04.2026  

N 2007 0350  2006 0513  
MERVE OPTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ , Akasya Sokak, No: 4/1, Şenlikköy, Florya, 
İstanbul  

28.04.2026  

N 2007 0351  2006 0514  
MERVE OPTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ , MERVE OPTİK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ  

28.04.2026  

N 2007 0353  2005 1262  
GİLAN MÜCEVHER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ , 
NİSPETİYE CAD. AKMERKEZ NO: 123 ETİLER-
İSTANBUL, Türkiyə  

21.10.2025  

N 2007 0482  2006 0617  

HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD. (corporation 
organized and existing under the law of P.R.China) , 
Administration Building Huawei Technologies Co., Ltd. 
Bantian, Longgang District, Shenzhen  

19.05.2026  

N 2007 0803  2006 0622  

ROMAN HAZIR GİYİM TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ , Mimar Sinan Mahallesi, Çavuşbaşı 
Caddesi, Serhat Sokak, No.1 Çekmeköy, Ümraniye – 
İstanbul, Türkiyə  

22.05.2026  

N 2007 0872  2006 0440  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0873  2006 0442  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0874  2006 0443  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  
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N 2007 0875  2006 0444  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0876  2006 0447  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0877  2006 0448  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0878  2006 0449  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0879  2006 0450  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0880  2006 0451  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

21.04.2026  

N 2007 0881  2006 0456  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0882  2006 0457  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0883  2006 0458  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0884  2006 0459  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0885  2006 0460  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0886  2006 0461  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0887  2006 0463  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0888  2006 0464  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0889  2006 0465  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0890  2006 0466  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0891  2006 0467  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0892  2006 0468  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0893  2006 0469  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0894  2006 0470  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0895  2006 0471  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0896  2006 0472  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0897  2006 0473  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0898  2006 0474  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0899  2006 0475  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0900  2006 0476  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0901  2006 0478  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0902  2006 0479  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0903  2006 0480  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  
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N 2007 0904  2006 0481  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0905  2006 0482  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 0906  2006 0483  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2007 1187  2006 0324  GloxoSmith Kline LLC , GloxoSmith Kline LLC  29.03.2026  

N 2007 1225  2006 0589  GloxoSmith Kline LLC , GloxoSmith Kline LLC  16.05.2026  

N 2007 1262  2006 0462  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1263  2006 0477  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1264  2006 0484  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1264  2006 0484  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1265  2006 0486  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1266  2006 0487  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1267  2006 0488  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1268  2006 0489  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1269  2006 0490  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007  1270  2006 0491  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1271  2006 0492  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1272  2006 0493  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1273  2006 0494  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1274  2006 0496  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1275  2006 0497_1  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden, Almaniya  

25.04.2026  

N 2007 1321  2006 1236  
Vlaktor Trading Limited , Zinonos Kitieos, 8, Kato 
Lakatamia, P.C. 2322 Nicosia, Cyprus  

03.09.2026  

N 2008 0217  2006 0452  
American Express Marketing & Development Corp. (a 
Delaware Corporation) , 200 Vesey Street, NEW YORK, 
New York 10285  

21.04.2026  

N 2008 0237  2006 1237  
Laboratoire HRA Pharma , 15, rue Beranger, 75003 
Paris, Fransa  

04.09.2026  

N 2008 0353  2006 1711  
PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation , 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA  

12.12.2026  

N 2008 0354  2006 1712  
PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation , 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA  

12.12.2026  

N 2008 0493  2006 0495  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

N 2008 0891  2006 0768  
Mars, Incorporated, a Delaware corporation , 6885 Elm 
Street, McLean, Virginia 22101-3883  

27.06.2026  

N 2008 0994  2006 0141  
RICOH COMPANY, LTD. , 3-6, 1-Chome, Naka- 
Magome, Ohta-Ku, Tokyo, Yaponiya.  

10.02.2026  

N 2008 1124  2006 1600  
Mars, Incorporated, a Delaware corporation , 6885 Elm 
Street, Mclean, Virginia 22101-3883  

10.11.2026  
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N 2008 1259  2005 1146  
MEY ALKOLLU İÇKİLER SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ , Abide-i Hürriyet Cad. No:211 
Bolkan Center B Blok 34381 Şişli İstanbul/TURKEY  

14.09.2025  

N 2008 1276  2006 1283  
Vlaktor Trading Limited , Zinonos Kitieos, 8, Kato 
Lakatamia, P.C. 2322 Nicosia, Cyprus  

07.09.2026  

N 2008 1312  2006 0485  
Biologische Heilmittel Heel GmbH , Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden  

25.04.2026  

 

Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi   
Прекращение правовой охраны товарного знака  

(111) Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) İddia 
sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер заявки 

(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 
 

Имя нового владельца товарного 
знака 

(141) Əmtəə 
nişanının 
hüquqi 

mühafizənin 
bitdiyi tarixi 

 
Дата 

прекращения 
правовой 
охраны 

товарного 
знака 

N 2013 0956  2013 30239  

Общество с ограниченной 
ответственностью “Ольга” Obşestvo s 
oqraniçennoy otvetstvennostyu “Olqa” , 
142021, Россия, Московская область, 
городской округ Домодедово, микрорайон 
Авиационный, ул. Чкалова д. 1/1 142021, 
Rossiya, Moskovskaya oblast, qorodskoy 
okruq Domodedovo, mikrorayon 
Aviatsionnıy, ul.Çkalova d. 1/1  

02.03.2016  

N 2015 0713  2015 00275  
Mahmudov Pənah Afat oğlu , AZ1123, Bakı 
şəhəri, Xətai rayonu, Xudu Məmmədov, ev 
2, m. 51  

02.03.2016  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
                                                           Operatorlar: 

 N.Axundova, F.Zeynallı, A.Musayeva 

____________________________ 
 

Yığılmağa verilib: 01.03.2016; 
 Çapa imzalanıb: 31.03.2016; Tirajı: 10 nüsxə; 

Qiyməti: Müqavilə ilə. 
____________________________ 

 

“AzeTest Təcrübə-Sınaq” MMC-nin tipoqrafiyasında çap olunmuşdur. 
 

 

 Ü n v a n:  

Az 1147, Bakı şəh., Mərdanov qardaşları küç., 124. 
 Tel.: 449 99 59 

____________________________ 
 

Sənaye Mülkiyyəti Obyektlərinin Ekspertizası  
Mərkəzi (AzPatent). 

 

 Ü n v a n:  
Az 1009, Bakı şəh.,   

Yasamal ray., M.İbrahimov küç., 53. 



Q E Y D  Ü Ç Ü N 

___________________________________________________ 
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